
VÝBĚROVÉ PRODUKTY 
PRO VAŠI ORDINACI 
2021/2022

staráme se o vás



Kateřina Skolilová
Praha a střední Čechy

+420 725 644 728 
katerina.skolilova@dentamed.cz

Martina Grabmüllerová
Jižní Čechy / laboratoř

+420 604 289 410 
martina.grabmullerova@dentamed.cz

Aleš Krupa
Severní Morava

+420 608 889 847 
ales.krupa@dentamed.cz

Mirka Manasijevičová
Praha

+420 266 007 124 / +420 725 644 722 
mirka.manasijevicova@dentamed.cz

Petra Bujnošková
Severní a střední Morava

+420 776 383 171 
petra.bujnoskova@dentamed.cz

Dana Sršňová
Praha a severní Čechy

+420 725 644 729 
dana.srsnova@dentamed.cz

Marek Vyskočil
Vysočina

+420 777 692 040 
marek.vyskocil@dentamed.cz

Lucie Suchardová
Severovýchodní a střední Čechy

+420 775 888 734 
lucie.suchardova@dentamed.cz

Eva Kabátová
Praha

+420 602 314 189
eva.kabatova@dentamed.cz

Ivana Vodhánilová
Jižní Čechy

+420 777 692 008 
iva.vodhanilova@dentamed.cz

Ivana Vávrová
Střední a jižní Čechy

+420 725 644 700 
ivana.vavrova@dentamed.cz

Martin Maga
Východní Čechy

+420 602 341 112 
martin.maga@dentamed.cz

Alena Smejkalová
Střední a jižní Morava

+420 725 644 723 
alena.smejkalova@dentamed.cz

Jindřiška Chomátová
Praha

+420 266 007 120 / +420 724 083 222 
inka.chomatova@dentamed.cz

Drahuše Fričová
Praha

+420 266 007 122 / +420 777 692 020 
drahuse.fricova@dentamed.cz

Kateřina Fialová
Praha a střední Čechy

+420 773 753 763 
katerina.fialova@dentamed.cz

Eliška Zůnová
Ústecký kraj a střední Čechy

+420 770 132 121 
eliska.zunova@dentamed.cz

Vaši odborní konzultanti.

Soňa Hrušková
Karlovarský kraj

+420 778 882 303 
sona.hruskova@dentamed.cz



K VA L I TA  N A  P R V N Í  M Í S T Ě .

OBSAH
Výplně a pomůcky 2

Otiskování a pomůcky 14

Materiály na provizoria 20

Jednorázové produkty 24

Nástroje 33

Dezinfekce a sterilizace 53

Ochranné brýle a štíty 62

Diamantové brousky 64

Malé přístroje 66

Ústní hygiena 68

Profesionální profylaxe 72

Endodoncie 74

Různé 77

 



2 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

PERMAPLAST LH HYBRID

PERMAPLAST BULK

Světlem tuhnoucí rtg kontrastní hybridní kompozitní materiál 
pro výplně I. až V. třídy v odstínech VITA. Celkový obsah plniva: 
83 hm. %, 75 obj. %. 
Výhody: 
Nelepí se, vysoká pevnost a odolnost vůči otěru, velmi dobrá 
barevná stálost, dobrá leštitelnost

Stříkačka, 3 g:
0000170 A3 1 bal. 592 Kč
0000171 A2 1 bal. 592 Kč
0000172 B3 1 bal. 592 Kč
0000173 C3 1 bal. 592 Kč
0000174 A3,5 1 bal. 592 Kč
0000175 B1 1 bal. 592 Kč

Kompule, 20× 0,3 g:
0100130 A2 1 bal. 1 163 Kč
0100131 A3 1 bal. 1 163 Kč
0100132 A3,5 1 bal. 1 163 Kč

PERMAPLAST LH NANO

Světlem tuhnoucí vysoce leštitelný kompozit s ultrajemným 
rentgenokontrastním keramickým plnivem (83% hm.%, 75 
obj.%). Díky ultrajemnému plnivu je materiál vysoce homogenní, 
výborně leštitelný, chameleon efekt zajišťuje optimální 
přizpůsobení výsledného odstínu výplně. 
Indikace: 
Přímé přední a zadní výplně třídy IV, inleje, onleje a fazety, 
dostavby, dlahování uvolněných zubů, tvarové a barevné 
korekce výplní.

Stříkačka, 4 g:
0100115 A2 1 bal. 755 Kč
0100116 A3 1 bal. 755 Kč
0100117 A3,5 1 bal. 755 Kč
0100118 B2 1 bal. 755 Kč
0100119 B3 1 bal. 755 Kč
0100120 C3 1 bal. 755 Kč

Kompule, 20× 0,3 g:
0100121 A2 1 bal. 1 353 Kč
0100122 A3 1 bal. 1 353 Kč
0100123 A3,5 1 bal. 1 353 Kč

Světlem tuhnoucí kompozitní materiál typu Bulk-Fill pro výplně v 
postranním úseku. Snadná a rychlá aplikace v jedné až 4mm vrstvě, 
univerzální barva odpovídající přirozenému dentinu, optimální 
fyzikální vlastnosti, vysoká kvalita a odolnost výplně. Je vysoce 
radiopákní, neobsahuje Bis-GMA.

Stříkačka, 2 g, 10 aplikačních kanyl:
0100114 Universal Hell (světlá) 1 bal. 656 Kč
0100128 Universal Medium 1 bal. 656 Kč

Kompule, 20× 0,3 g:
0100113 Universal Hell (světlá) 1 bal. 2 150 Kč
0100129 Universal Medium 1 bal. 2 150 Kč

Výplně a pomůcky



3

PERMAPLAST LH ONE

Světlem tuhnoucí rentgenokontrastní mikrohybridní kompozit 
s optimálním přizpůsobením odstínu zubu. Díky ultrajemným 
skelným částicím  optimálně odráží barvu okolních zubů. V 
případě potřeby lze barvu upravit pomocí vrstvy Permaplast LH 
Flow. Vysoce leštitelný.  Obsah plniva: 75% hmotnostních (53% 
objemových).
Indikace:
Přímé přední a zadní výplně třídy I - V podle Blacka, nepřímé 
výplně,  inleje, onleje a fazety, dostavby, dlahování uvolněných 
zubů, tvarové a barevné korekce pro estetické výplně.

0100147 Stříkačka, 4 g 1 bal. 985 Kč
0100148 Kompule, 20× 0,3 g 1 bal. 1 498 Kč

Vysoce viskózní a tekutý hybridní kompozit s nanooptimalizo-
vanými plnivy. Světlem tuhnoucí, vysoce rentgenkontrastní, 
obsah plniva: 77% hm., 56% obj. Díky ultrajemným skelným 
částicím se optimálně přizpůsobuje barvě okolních zubů. Vyni-
kající fyzikální hodnoty, tekutý, a přesto stabilní, ideální pro stěny 
dutin a výplně zubů. Vysoká odolnost proti oděru, velmi snad-
né leštění. Indikace: Výplně třídy I, II, III a V, výplně na mléčných 
zubech, stabilizace uvolněných zubů, opravy poškozených kom-
pozitních výplní, těsnění trhlin, podložky, minimálně invazivní 
výplně.

0100158 Stříkačka, 2 g 1 bal. 675 Kč

PERMAPLAST LH CERAMIC
Světlem tuhnoucí vysoce lesklý leštitelný mikrohybridní 
kompozit s obsahem keramických částic pro vysoce kvalitní 
výplně třídy I-V. Díky rozdílné velikosti částic (0,05-0,9 µm) 
se materiál velmi jednoduše zpracovává a modeluje. Díky 
vynikajícím mechanickým vlastnostem a optimální fluorescenci 
můžete dosáhnout stálých, estetických náhrad s kvalitní stálostí 
barev. Kompozit se nelepí, vykazuje vysokou odolnost proti 
otěru a také velmi vysokou pevnost v ohybu a lomu. Obsah 
plniva 80% hm. 68% obj.

Stříkačka, 4 g:
0200120 A2 1 bal. 866 Kč
0200121 A3 1 bal. 866 Kč
0200122 A3,5 1 bal. 866 Kč
0200123 B1 1 bal. 866 Kč
0200124 B3 1 bal. 866 Kč
0200125 C3 1 bal. 866 Kč

Kompule, 20× 0,3 g:
0200126 A2 1 bal. 1 475 Kč
0200127 A3 1 bal. 1 475 Kč
0200128 A3,5 1 bal. 1 475 Kč
0200129 B1 1 bal. 1 475 Kč
0200130 B3 1 bal. 1 475 Kč
0200131 C3 1 bal. 1 475 Kč

Jedna barva pro všechny odstíny. 
Kompozit, který se přizpůsobí odstínu zubu.

NOVÉ

NOVÉ

PERMAPLAST LH ONE  
VISCOUS FLOW

Výplně a pomůcky



4 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

PERMAPLAST LH FLOW

Hybridní zatékavý kompozit. Světlem tuhnoucí, radiopákní, 
obsah plniva 55 % hm., 36 obj. %, dodává se v odstínech VITA. 

Indikace: 
Pečetění fisur, preventivní výplně na molárech a premolárech, 
výplně V. třídy dle Blacka (kazy zubních krčků, eroze kořene, 
klínovité defekty), minimálně invazívní výplně I. a II. třídy 
dle Blacka v místech bez silného žvýkacího tlaku, minimálně 
invazívní výplně III. třídy dle Blacka, korekce defektů zubní 
skloviny, vyblokování podsekřivin, malé úpravy tvaru a odstínu 
na sklovině.

Stříkačka, 2 g a 10 aplikačních kanyl:
0100105 A1 1 bal. 414 Kč
0100106 A2 1 bal. 414 Kč
0100107 A3 1 bal. 414 Kč
0100108 B3 1 bal. 414 Kč

PERMAPLAST LH VISCOUS 
FLOW

Světlem tuhnoucí vysoce viskózní a tekutý hybridní kompozit 
s nano-plnivem. Diskiopákní, obsah plniva 77 hm.%. Vynikající 
fyzické vlastnosti, zatékavý, ale přesto pevný materiál, je ideální 
na stěny kavit a výplně zubních krčků. Vysoká odolnost proti 
abrazi, dobrá leštitelnost. 
Indikace: 
Výplně I., II., III. a V. třídy, výplně na mléčných zubech, stabilizace 
uvolněných zubů, opravy vadných kompozitních výplní, 
pečetění fisur, podložky, minimálně invazivní výplně.

Stříkačka, 2 g a 10 aplikačních kanyl:
0100165 A1 1 bal. 686 Kč
0100166 A2 1 bal. 686 Kč
0100167 A3 1 bal. 686 Kč
0100168 B3 1 bal. 686 Kč
0100187 světle růžová 1 bal. 686 Kč
0100188 tmavě růžová 1 bal. 686 Kč

Kompule, 20× 0,3 g:
0100185 A2 1 bal. 1 886 Kč
0100186 A3 1 bal. 1 886 Kč

PERMAPLAST BUILD UP
Duálně tuhnoucí dostavbový materiál v praktické Automix 
stříkačce, vhodný i pro cementování kořenových čepů, optimálně 
se přizpůsobuje přirozenému zubu.

5 ml automix stříkačka, 5 míchacích kanyl 
a 5 intraorálních koncovek:

0000107 A2 1 bal. 1 234 Kč
Příslušenství:

0000109 Endošpičky, 10 ks 1 bal. 232 Kč
0000110 Hnědé míchací kanyly, 10 ks 1 bal. 396 Kč
0000111 Intraorální špičky, 10 ks 1 bal. 232 Kč

Výplně a pomůcky



5

LEPTACÍ GEL

Kyselina ortofosforečná 37%, thixotropní, na leptání skloviny  
a dentinu, barva modrá. 

0000178
Stříkačka 2 ml  
a 3 ohýbatelné kanyly 1 bal. 272 Kč

APLIKAČNÍ KANYLY

Aplikační kanyly pro bodově přesnou aplikaci leptacího gelu. 
Vhodné pro Luer- a Luer Lock stříkačky. 

0100102

zahnuté, 45°, modré transparentní,  
délka 10 mm, Lumen Ø 0,7 mm,  
25 ks (1.) 1 bal. 319 Kč

0000179
rovné, transparentní,  
Lumen Ø 0,4 mm, 50 ks (2.) 1 bal. 383 Kč

0098103

zahnuté, 45°, černé,  
délka 10 mm, Lumen Ø 0,5 mm,  
100 ks (3.) 1 bal. 923 Kč

BIG-ETCH
Gel s 36% kyselinou fosforečnou na leptání skloviny a dentinu 
s optimální thixotropií a zatékáním. Barva: zelená. Zásobní 
stříkačka 50 ml (62 g). 

0100100

50ml zásobní stříkačka,  
10 aplikačních stříkaček, 
a 50 aplikačních kanyl 1 bal. 1 471 Kč

APPLI-ETCH
Gel s 36% kyselinou fosforečnou na leptání skloviny a dentinu s 
optimální thixotropií a tečením. Zelená barva, aplikační stříkačky 
v praktickém zásobníku.

0100101
9× 1,4 ml v aplikační stříkačce, 
25 aplikačních koncovek 1 bal. 1 163 Kč

1 2 3

Výplně a pomůcky



PERMABOND UNIVERSAL

Světlem tuhnoucí jednosložkový vazebný systém pro techniku 
self-etch i total-etch vhodný pro všechny světlem tuhnoucí 
kompozita. Vynikající přilnavost ke sklovině i dentinu, optimální 
viskozita a tixotropie. Není nutné skladovat v chladničce.

0000186 Lahvička, 5 ml 1 ks 1 675 Kč

PERMABOND

Světlem tuhnoucí jednosložkový vazebný systém pro techniku 
totálního leptání. Rychlé a bezpečné zpracování prostřednictvím 
jedné aplikace. Velmi dobrá smáčivost povrchu zajišťuje 
optimální vazbu na sklovinu a dentin. Lze použít se všemi 
světlem tuhnoucími kompozity.

0000185 Lahvička, 5 ml 1 ks 1 084 Kč

PERMABOND SE

Světlem tuhnoucí jednosložkový samoleptací adhezivní 
systém na bázi ethanolu a vody pro všechny světlem tuhnoucí 
kompozita a kompomery. Velmi krátká doba zpracování, bond 
se nanáší pouze jednou : aplikace 10 s, působení 20 s, osušení 
5 s, osvícení 10 s = pouze 45 s. Vysoká hodnota vazby, nízká 
pooperační citlivost.

0000181 Lahvička, 5 ml 1 ks 1 712 Kč

CALCIUMHYDROXIDPASTE

Pasta hydroxidu vápenatého na vodné bázi s obsahem hydroxidu 
vápenatého 45%. Vhodné pro přímé a nepřímé uzavření pulpy, 
pro dočasné plnění kořenových kanálků, jako podložka  všech 
výplňových materiálů. Díky vysoké hodnotě pH nad 12 má 
antibakteriální účinek. Diskiopákní, biokompatibilní a šetrné k 
pulpě. 

0200140 Stříkačka 2 ml a 6 kanyl 1 bal. 385 Kč

6 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

NOVÉ

Výplně a pomůcky



NORMALLOY KAPSLE

Non-gamma2 amalgám v kapslích.
Složení:
Ag 69,2 %, Sn 18,6 %, Cu 11,9 %, Zn 0,3 %. Směsný poměr 70 % 
piliny a 30 % sférické částice.

Dóza, 50 kapslí:

0000127
Velikost 1 žlutá/bílá, 
400 mg Pu, 435 mg Hg 1 bal. 1 490 Kč

0000128
Velikost 2 žlutá/šedá, 
600 mg Pu, 653 mg Hg 1 bal. 1 825 Kč

0000129
Velikost 3 žlutá/černá, 
800 mg Pu, 865 mg Hg 1 bal. 2 435 Kč

PISTOLE NA AMALGAM

Plastová pistole na amalgam z pevné, vůči vysokým teplotám a 
chemikáliím odolné umělé hmoty, sterilizovatelná v autoklávu 
do 134 °C, nelze sterilizovat horkým vzduchem.

0200115 Zahnutá pistole na amalgám 1 ks 476 Kč
0200116 Zahnutá koncovka 1 ks 175 Kč
0200117 Rovná koncovka 1 ks 175 Kč

GLASFILL

Vodou ředitelný skloionomerní cement pro výplně třídy I, III a V, 
pro výplně mléčných zubů, rychle tuhnoucí. Optimální spojení 
s přirozenou zubní hmotou bez dalšího pojiva. Velmi dobrá 
odolnost proti oděru. Barva univerzální / světle žlutá (LY).

0400101
10 g prášku, 1 dávkovací lahvička 
na vodu a 1 odměrka 1 bal. 950 Kč

PROVISO

Samotuhnoucí provizorní výplňový cement pro okamžité použití 
na zinkoxidové bázi bez obsahu eugenolu, s fluorem. Rychlé 
tuhnutí, vysoká odolnost. K dispozici ve třech tvrdostech. 

Lahvička, 40 g:
0100160 Bílý (střední) 1 bal. 295 Kč
0100161 Červený (tvrdý) 1 bal. 295 Kč
0100162 Šedý (měkký) 1 bal. 295 Kč

7

Výplně a pomůcky



8 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

PÁSKOVÁ MATRICE

Nerezová pásková matrice do napínačů 
matric, síla 0.03 mm.

10 m v dávkovači:

0100170
Šířka 5 mm 
(vhodné i pro SuperMat) 1 role 358 Kč

0100171
Šířka 6 mm 
(vhodná i pro SuperMat) 1 role 358 Kč

0100172 Šířka 7 mm 1 role 358 Kč

NAPÍNAČ MATRIC  
TOFFLEMIRE

Nerez.

0100195 Universal 1 ks 445 Kč

MATRICE 
TOFFLEMIRE

Nerez.

0,05 mm, 12 ks:
0859115 Tvar 101 1 bal. 64 Kč
0859116 Tvar 102 1 bal. 64 Kč
0859117 Tvar 103 1 bal. 64 Kč
0859118 Tvar 113 1 bal. 64 Kč

0,04 mm, 12 ks:
0859119 Tvar 101 1 bal. 64 Kč
0859120 Tvar 102 1 bal. 64 Kč
0859121 Tvar 103 1 bal. 64 Kč
0859122 Tvar 113 1 bal. 64 Kč

KLEŠTĚ NA MATRICE

Maticové kleště s tvrdokovovým povrchem a dvojitou pružinou, 
drží a odstraňují i nejtenčí matrici z aproximální oblasti. 

0300120 Kleště na matrice 1 ks 3 815 Kč

NOVÉ

Tvar 113

Tvar 103

Tvar 102

Tvar 101

Výplně a pomůcky



9

COMPOSITE GUN

Ergonomicky tvarovaná aplikační pistole pro všechny komerčně 
dostupné kompozitní kapsle (Cavifils, PLT atd.). Díky speciálnímu 
tvaru lze materiál z kapslí bez větší námahy lépe extrahovat. 
Autoklávovatelné do 134 ° C.

0400105 Composite Gun 1 ks 3 620 Kč

APLIKAČNÍ PISTOLE  
NA KOMPOZITA

Dávkovací pistole pro přímou aplikaci všech komerčně 
dostupných kompozitních kompulí (Cavifils, Compules, PLT, atd.). 
Autoklávovatelná do 121 °C.

0400110 Aplikční pistole na kompozita 1 ks 625 Kč

UNIVERSAL TIPS

Miniaturní aplikátory s chomáčky a ohebným umělohmotným 
držákem dlouhým 10cm, pro bodově přesnou aplikaci tekutin 
a gelů. Balené v praktickém kulatém zásobníku pro hygienickou 
manipulaci.

100 ks:
0500507 Modré (regular) 1 bal. 195 Kč
0500511 Zelené (regular) 1 bal. 195 Kč
0500508 Žluté (jemný) 1 bal. 195 Kč
0500512 Lila (jemný) 1 bal. 195 Kč
0500510 Světle modré (x-jemný) 1 bal. 195 Kč

MICROTIPS

Miniaturní ohebné aplikátory (s chomáčky) s držákem štětečků 
MicroTip (umělohmotný držák není sterilizovatelný) pro bodově 
přesnou aplikaci tekutin a gelů (laky, podložky typu liner, leptací 
gely, adheziva).

0098118

Set: 4× 100 MicroTips v barvě 
červená, zelená, žlutá, modrá  
a 2 MicroTip držáky 1 bal. 961 Kč
100 ks:

0098114 Červená 1 bal. 212 Kč
0098115 Zelená 1 bal. 212 Kč
0098116 Žlutá 1 bal. 212 Kč
0098117 Modrá 1 bal. 212 Kč

0098119
Držák: 2 ks 
bílý a červený 1 bal. 108 Kč

NOVÉ

Výplně a pomůcky



10 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

NEREZOVÝ DRŽÁK 
ŠTĚTEČKŮ

Držák z nerezové oceli, autoklávovatelný.

0098109 Nerezový držák 1 ks 189 Kč

 FLEXIBRUSH

Ohýbatelné štětečky pro aplikaci tekutin a gelů, délka 10,5 cm. 

100 ks:
0005120 Střední modrý 1 bal. 316 Kč
0005121 Střední žlutý 1 bal. 316 Kč
0005122 Extrajemný tyrkysový 1 bal. 316 Kč

JEDNORÁZOVÉ ŠTĚTEČKY

Jednorázové bílé nebo červené štětečky. 

0200165 Držák štětečků, 3 ks 1 bal. 93 Kč
Štětečky, 50 ks:

0098110 Bílé 1 bal. 189 Kč
0098111 Červené 1 bal. 189 Kč

JEDNORÁZOVÉ  
MÍCHACÍ PALETKY

Míchací paletky s 12 důlky.

0098500 50 ks 1 bal. 292 Kč

Výplně a pomůcky



11

ARTIKULAČNÍ PAPÍR 200µ 

Artikulační papír pro hrubou zkoušku okluze při nasazování 
korunek, můstků nebo náhrad. Balení v praktickém dávkovači.

Zásobník, 300 listů:
0300900 Modrý 1 bal. 353 Kč
0300901 Červený 1 bal. 353 Kč

ARTIKULAČNÍ PAPÍR 40µ 

Pro běžnou kontrolu a kontrolu jemné okluze, proužky 22×  
110 mm.

10 bločků à 12 proužků:
0300902 Modrý 1 bal. 210 Kč
0300903 Červený 1 bal. 210 Kč

OCCLUSIONS-SPRAY

Okluzní spray bez obsahu freonů, s hnacím prostředkem, který 
neškodí ozonu. Zvláště jemný, barevný film, bez vosku, bez 
rozpouštědel. Toxikologicky absolutně nezávadný. Vystačí na cca 
600 aplikací.

75 ml:
0000990 Zelený 1 dóza 362 Kč
0000991 Červený 1 dóza 362 Kč

OCCLUSIONS-SPRAY PLUS

Přesné dávkování přes kovovou precizní stříkací trubičku a 
speciální ventil. Pigmentový film může být vytvořen ve vrstvách 
a kreslí od 7-10 µm. Velmi jemný, snadno odstranitelný vodou. 
Špičkový okluzní sprej s hnacím plynem neškodným pro ozon. 
Barva zelená.

0000951
75ml dóza + kovový 
rozprašovač 1 dóza 468 Kč

DRŽÁK ARTIKULAČNÍHO 
PAPÍRU

Velmi kvalitní držák artikulačního papíru z nerezové oceli. Díky 
speciálnímu frézování je i ta nejtenčí artikulační folie držena 
pevně na místě po celou dobu a neklouže. 

0000900 Držák artikulačního papíru 1 ks 325 Kč

Výplně a pomůcky



12 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

COMPO-POLIERER

Jednokrokový leštící systém do kolénkového násadce vyrobený 
ze silikonu bez obsahu latexu pro leštění kompozitních výplní.  
Autoklávovatelný do 134 ° C, barva žlutá, 7000 - 10 000 ot / min. 

0400890
Set:
12 ks á 3 kusy od každého tvaru 1 bal. 645 Kč
10 ks:

0400896 Špička 1 bal. 425 Kč
0400897 Plamínek 1 bal. 425 Kč
0400898 Úzký kalíšek 1 bal. 425 Kč
0400899 Široký kalíšek 1 bal. 425 Kč

FLEXI -DISC

Disky jednostranně potažené částicemi oxidu hlinitého.
Všechny hrubosti jsou dostupné ve dvou velikostech: 
• Ø 10 mm pro těžko přístupné oblasti a malé plošky 
• Ø 14 mm pro velké plochy
• černé, extra hrubé: kontury  
• modré, hrubé: kontury  
• Lila, střední: dokončování  
• růžové, jemné: leštění 
• bílé, extra jemné: vysoký lesk

0400880

Set 240 disků:
30 ks od každé hrubosti a velikosti  
(kromě černé), 1 mandrel  
do kolénka 1 bal. 1 965 Kč

0400889 Mandrel do kolénka 1 ks 175 Kč

FLEXISTRIPS

Pružné jednostranně sypané polyesterové pásky pro leštění a 
dokončování výplní ze všech materiálů. Délka pásku je 15 cm.

50 pásků:
0100885 Hrubé (modré) / střední (Lila) 1 bal. 248 Kč

0100886
Jemné (růžové) / extra jemné 
(bílé) 1 bal. 248 Kč

Náhradní balení, 100 disků:
Ø 10 mm Ø 14 mm

černý, extra hrubý 0400878 0400879
modrý, hrubý 0400881 0400882
Lila, střední 0400883 0400884
růžový, jemný 0400885 0400886
bílý, extra jemný 0400887 0400888
za 1 bal. 785 Kč 785 Kč

NOVÉ

Výplně a pomůcky



13

SILANIZAČNÍ TEKUTINA

Prostředek na ošetření povrchu, který po předchozím nanesení 
tenké silikátové vrstvy vytváří stálou chemickou vazbu mezi 
kovem a kompozitem, keramikou a kompozitem a mezi 
kompozity navzájem. Silan umožňuje vytvořit trvalou vazbu bez 
okrajové spáry mezi výše uvedenými materiály a kompozitními 
pryskyřicemi. 

0000910 Lahvička, 8 ml 1 ks 1 737 Kč

PERMABOND LAB  
NEW FORMULA

Snadno aplikovatelný přípravek pro vytvoření pevné vazby s 
kovem. Po nanesení se nechá 1 minutu zaschnout, nemusí se 
vytvrzovat světlem. Univerzální použití se všemi běžnými kovy.

0500950 Lahvička, 5 ml 1 ks 1 975 Kč

GEL NA LEPTÁNÍ KERAMIKY
5% kyselina fluorovodíková na leptání keramických náhrad. 
Vazba mezi povrchem keramiky a fixačními kompozity se 
zvýší vytvořením retenčního naleptaného povrchu. Optimální 
gelovitá konzistence umožňuje snadnou a přesnou aplikaci.

0000989 Lahvička, 6 ml 1 ks 1 424 Kč

MÍCHACÍ PODLOŽKY

Pro otiskovací hmoty, cementy a kompozita. 

Míchací podložky, z otěruvzdorného 
papíru potaženého na jedné straně:

0000237 9,5 × 7 cm, 60 listů 1 ks 156 Kč
0000238 18 × 12,5 cm, 25 listů 1 ks 169 Kč
0000239 24 × 15 cm, 35 listů 1 ks 198 Kč

FÓLIOVÉ MÍCHACÍ  
PODLOŽKY

Pro míchání podložkových a dalších materiálů.

0043100 6,4 × 5 cm, 35 listů 1 ks 93 Kč

Pergamenové míchací podložky
0000115 4 × 4 cm, 75 listů 1 ks 71 Kč
0000118 6,2 × 6,2 cm, 50 listů 1 ks 75 Kč
0000116 7 × 10 cm, 75 listů 1 ks 92 Kč
0000117 14 × 20 cm, 75 listů 1 ks 189 Kč

Výplně a pomůcky



14 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Otiskování a pomůcky

ALGICIT DIMENSION

Osvědčený bezprašný alginát, rozměrově stabilní po dobu až 
100 hodin, s příchutí máty peprné. Skladovatelnost 5 let od data 
výroby. K dispozici ve 4 verzích.
Algicit Dimension:  
Tuhnutí: normálně tuhnoucí, čas míchání: 45 s, čas přípravy 
otisku: 1 min. 45 s., čas tuhnutí v ústech: 30 s, celkový čas:  
2 min. 15 s. Barva: modrá.
Algicit Dimension quick:  
Tuhnutí: rychle tuhnoucí, čas míchání: 45 s, čas přípravy otisku: 
1 min. 30 s, čas tuhnutí v ústech: 30 s, celkový čas: 2 min.  
Barva: modrá. 
Algicit Dimension color:  
Tuhnutí: normálně tuhnoucí, čas míchání: 45 s, čas přípravy 
otisku: 1 min. 45 s, čas tuhnutí v ústech: 30 s
Celkový čas: 2 min. 15 s. Barva: fialová - růžová - bílá.
Algicit Dimension Ortho:  
Alginátová otiskovací hmota určená speciálně pro ortodoncii. 
Vysoká pevnost a pružnost v tahu, lehké vyjímání z úst i při 
obtížném postavení zubů, rozměrově stabilní až 100 hodin.
Čas míchání 45 s, příprava na otisk 1 min. 45 s, doba tuhnutí  
v ústech - 30s. Barevná indikace fialová - růžová - zelená.

Sáček, 500 g:
0400271 Algicit Dimension 1 bal. 176 Kč
0400275 Algicit Dimension quick 1 bal. 176 Kč
0400277 Algicit Dimension color 1 bal. 176 Kč
0400281 Algicit Dimension Ortho 1 bal. 210 Kč
0400272 Prázdná dóza na alginát 1 ks 208 Kč

0400273
Odměrka:
1 na alginát a 1 na vodu 1 bal. 34 Kč

0200281 Algicit Adhesiv, 15 ml 1 bal. 285 Kč

MISKA NA ALGINÁTY / 
SÁDRU

Samočistící, pružné silikonové kelímky k míchání alginátů, sádry 
a zatmelovacích hmot. Barva: tmavě zelená.

0022971
Vel. 1, střední, 12 cm Ø,  
výška 9 cm 1 ks 152 Kč

0022972
Vel. 2, velká, 13 cm Ø,  
výška 11 cm 1 ks 160 Kč



15

Otiskování a pomůcky

SIOPLAST A/AS

Vysoce kvalitní, cenově dostupná A-silikonová otiskovací hmota 
na bázi polyvinylsiloxanů.
Sioplast A/ A 380 putty 
Základní otiskovací hmota pro ruční nebo strojové míchání (5:1),  
pomerančová příchuť.
Sioplast AS light 
Otiskovací hmota nízké viskozity v kartuších pro korekční otisky, 
mátová příchuť.
Sioplast AS medium 
Otiskovací hmota střední konzistence v kartuších pro korekční 
otisky, mátová příchuť. 
Sioplast AS mono/A 380 mono 
Otiskovací hmota střední konzistence v kartuších nebo pro 
strojové míchání (5:1) pro monofázové otisky, mátová příchuť.

Sioplast A 
(450 ml báze, 450 ml kat. a 2 odměrné lžíce)

0153220 putty 1 bal. 1 647 Kč
0153221 putty soft 1 bal. 1 647 Kč

0237240
Sioplast A 380 putty: 
2× 380 ml kartuše, 1 fix. kroužek 1 bal. 3 751 Kč

0153281
Sioplast A 380 mono: 
2× 380 ml kartuše, 1 fix. kroužek 1 bal. 4 392 Kč
Sioplast AS light 
(2× 50 ml kartuše, 12 žlutých míchacích kanyl)

0153225 regular (normálně tuhnoucí) 1 bal. 853 Kč
0153226 fast (rychle tuhnoucí) 1 bal. 853 Kč

0153227

Sioplast AS medium:  
2× 50 ml kartuše, 12 zelených 
míchacích kanyl 1 bal. 853 Kč

0153280

Sioplast AS mono:  
2× 50 ml kartuše, 6 zelených 
míchacích kanyl 1 bal. 1 215 Kč

0200280 Silikonadhasiv, 10 ml 1 bal. 295 Kč

SIOPLAST C

Cenově výhodná, přesná, C-silikonová otiskovací hmota pro 
dvoukrokové otisky. Materiál typu Putty (Shore A-70) a Putty 
Soft (Shore A-60) je vhodný i k funkční úpravě okrajů lžíce a k 
situačním otiskům. Korekční materiál je k dispozici ve třech 
konzistencích - střední, řídké a extra řídké, je určen pro korekční 
otisky, k funkčním otiskům a otisku při rebazi.

Dóza, 900 ml:
0153207 Putty, lesní plody 1 dóza 656 Kč 

0153208 Putty soft, lesní plody 1 dóza 656 Kč 
Kbelík, 10 kg:

0153209 Putty, lesní plody 1 ks 2 963 Kč
Tuba,  150 ml:

0153210 Střední, máta 1 tuba 380 Kč
0153211 Řídká, máta 1 tuba 380 Kč
0153212 Extrařídka, máta 1 tuba 380 Kč

0153213
Katalyzátor tuhnutí Sioplast C,  
tekutina, 50 ml 1 lahv. 370 Kč

0153223
Katalyzátor tuhnutí Sioplast C 
pasta, 60 ml 1 tuba 370 Kč

0200280 Silikonadhasiv, 10 ml 1 bal. 295 Kč



16 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Otiskování a pomůcky

SIOPLAST BS SCAN

Skenovatelný materiál na registraci skusu na bázi polyvinylsiloxa-
nu tuhé konzistence, zvlášť vhodný pro bezdotykovou 3D 
optickou registraci a získávání dat v oblasti CAD/CAM . Vysoká 
optická odrazivost a trvalá rozměrová stabilita. Díky vysoké 
tvrdosti lze frézovat. Příjemná mátová chuť, barva žlutá.

0153235
2× 50 ml kartuše, 
12 zelených míchacích kanyl 1 bal. 1 265 Kč

SIOPLAST BS

A-silikon. Rychle tuhnoucí aditivní materiál na registraci skusu na 
bázi vinylpolysiloxanu v kartuších. S vysokou konečnou tvrdostí. 
Svěží příchuť jablka.

0153229
2× 50 ml kartuše, 
12 zelených míchacích kanyl 1 bal. 1 279 Kč

SIOPLAST BS X-HART

A-silikon. Materiál na registraci skusu na bázi aditivního 
vinylpolysiloxanu v kartuších. Rychle tuhnoucí s extrémní 
konečnou tvrdostí. Příchuť lesního ovoce.

0153230
2× 50 ml kartuše, 
12 zelených míchacích kanyl 1 bal. 1 369 Kč

OZUBENÝ ZAVADĚČ VLÁKNA

Díky hladkému povrchu se nástroj snadno čistí, dutá rukojeť o 
průměru 8 mm s anatomickým tvarováním pro tři prsty  zajišťuje 
bezpečné a pohodlné držení.
0100299 Ozubený zavaděč vlákna 1 ks 550 Kč

RETRAČNÍ VLÁKNO
Nenapuštěné splétané retrakční vlákno vyrobené ze 100% 
bavlny. Po zavedení do sulku se netřepí, díky speciálnímu splétání 
- malé smyčky vytvářejí vzájemně propojený řetězec, zajišťují 
vynikající odtažení tkáně a velkou absorpci hemostatik. Balení 
obsahuje 275 cm vlákna v plastové krabičce s integrovaným 
odřezávačem ve víčku.
0300270 Velikost 000 1 bal. 325 Kč
0300271 Velikost 00 1 bal. 325 Kč
0300272 Velikost 0 1 bal. 325 Kč
0300273 Velikost 1 1 bal. 325 Kč
0300274 Velikost 2 1 bal. 325 Kč



17

MÍCHACÍ KANYLY / INTRAORÁLNÍ ŠPIČKY / DYNAMICKÉ MÍCHACÍ KONCOVKY

3M:
Dimension Garant L, - Quick 1   
Express, - 2 Garant  1  
Express XT Light / Regular Body 1  
Imprint II Garant Light, - Regular 1

Imprint 4 Garant 1

Imprint Bite 2

Imprint II Garant Monophase 2

Imprint II Garant Heavy 2

Impregum Garant L Duosoft 5

Permadyne Garant 5

Protemp 4 Garant 6

Coltène Whaledent:
AFFINIS 50 light, - regular 1  
AFFINIS PRECIOUS 1

Jet Blue Bite 3

Magic FoamCord 1

PRESIDENT 50 1

Dentsply Sirona:
Aquasil Bite 2  
Aquasil Ultra light LV, -XLV 1

Aquasil Ultra Mono RS 2

Aquasil Ultra Heavy RS 2

Detax:
Detaseal hydroflow lite, - Xlite 1

Detaseal hydroflow mono,  
glassbite, greenbite apple,  - colour,  
monoprint supra 1

Detaseal bite, mollosil plus  
Automix 2, milkbite 3

onetime perfect 3  
pixelbite 3  
tempofit 4

DMG: 
Honigum Light 1

Honigum Heavy, - Mono 2  
Luxatemp 6  
O-Bite 3  
Silagum Light, - Medium, - Mono 1

DREVE:
Fresh clear 2

REGOFIX 2

StoneBite, - scan 3  

GC:
Exabite II NDS 2  

Ivoclar Vivadent:
Systemp. c&b 6  
Telio CS C&B 6  
Virtual Light, - Extra Light 1

Virtual Monophase, - Heavy 2  

Kettenbach:
Identium Light 1  
Identium Medium 2

Futar Scan 1  
Futar, -D, - Fast 2

Monopren transfer 2

Mucopren soft 2

Panasil contact plus X-Light 1   
Panasil contact two in one Light, - 
initial contact Regular 2

Panasil initial contact  
Light/X-Light   1

Kulzer:
Flexitime Correct-, Light -,  
Medium Flow 1

Flexitime Fast & Scan 1  
Flexitime Bite, - Heavy Tray,  
- Mono Phase 2

Memosil 2 2

Memoreg 2 2

P2 light 2

PreVISION CB 6

Provil novo C.D. 2 Mono 2

Provil novo C.D. 2 Light,  
- Medium 1  
Variotime Medium / Light /  
Extra Light Flow 1  
Variotime Heavy Body /  
Monophase 2

MERZ: 
CronMix K plus 6

M+W Dental:
PontiTvar automix 2 6

PontiTvar automix 10:1 6

Sioplast AS light 1

Sioplast AS medium, AS mono,  
- BS, - x-hart 2

Omicron:
betasil light fast set, - vario light 1

betasil vario medium 2

granit PERFECT 3D 2  
kristall PERFECT 2

R-Dental:
R-SI-LINE MEDIUM/-FS,  
- LIGHT/-FS/-SH 1   
R-SI-LINE Extra-, - Hard-,  
- Metal-Bite, - Heavy Kingsize 2

R-SI-LINE Mono, P.U.M.A. soft 3  
 
VOCO: 
Registrado X-tra, Registrado clear 2  
Ufi Gel SC, - hard C 3

Structur Premium, - 2 SC 4

17

Míchací kanyly, 50 ks:
0000287 1:1/2:1, žlutá (1.) 1 bal. 895 Kč
0000288 1:1/2:1, zelená (2.) 1 bal. 895 Kč
0000280 1:1/2:1, růžová (3.) 1 bal. 895 Kč
0000282 1:1/2:1, modrá (4.) 1 bal. 895 Kč
0000283 1:1/2:1, bílá (5.) 1 bal. 895 Kč
0000289 4:1/10:1, modrá (6.) 1 bal. 895 Kč

Intraorální špičky, 100 ks:
0237224 Žluté (7.) 1 bal. 710 Kč
0000285 Transparentní (8.) 1 bal. 710 Kč
0237241 Dynamické míchací kanyly, 40 ks 1 bal. 1 340 Kč
0237242 Fixační kroužek, 2 ks 1 bal. 275 Kč

1

3

5

8

7

2

4

6

9

Otiskování a pomůcky



18 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Otiskování a pomůcky

DVOJITÉ SÁČKY

Dvojité sáčky pro přepravu otisků a modelů. Hlavní komora je 
opatřena systémem Snap- Lock pro bezpečné uzavření. Vnější 
“klokaní kapsa” slouží pro uložení průvodních listů a záznamů. 
Tři etikety poskytují prostor pro poznámky. Rozměr: 180 × 245 
(225) mm.

0045996
Dvojité sáčky 
s logem M+W Dental, 100 ks 1 bal. 585 Kč

KÄLTESPRAY

Mátové aroma. Bez freonů, směs butan / propanu (hořlavá!). 
Výstupní teplota -50 °C.

0000093 Sprej, 200 ml 1 ks 185 Kč

MÍCHACÍ PISTOLE
Mísící pistole pro hmoty v kartuších. Píst 4:1 není součástí 
balení míchací pistole a je nutné jej dokoupit zvlášť.

Mísící pistole 
0237222 Pro mísící poměr 1:1/2:1 (1.) 1 ks 1 733 Kč
0100183 Pro mísí poměr 4:1/10:1 (2.) 1 ks 1 733 Kč
0000219 Píst 4:1 1 ks 274 Kč

MÍCHACÍ PODLOŽKY S 
MĚŘÍTKEM

Pro otiskovací hmoty, s rozdělením po centimetrech, hladký 
lesklý papír, s pevnou spodní podložkou.
0000119 10 × 19 cm, 50 listů 1 ks 156 Kč

1 2



19

Otiskování a pomůcky

TRAY CLEANER ORANGE CLEANER, SPRAY

Čistící prostředek na bázi pomerančového oleje k odstranění 
otiskovacích hmot, silikonů, oxidu zinečnatého atd. z povrchů a 
nástrojů. K dispozici jako čisticí roztok a sprej.

Orange Cleaner:
0000250 Plastová lahev, 250 ml 1 ks 263 Kč

Orange Cleaner Spray:
0000249 Sprej, 250 ml 1 ks 294 Kč

SEPTOPRINT KONCENTRÁT

Koncentrát pro dezinfekci zubních náhrad a všech běžných 
otiskovacích materiálů, jako jsou silikony A / C, hydrokoloidy, 
algináty, polyethery. Velmi ekonomický, z 1 litru koncentrátu 
lze připravit 50 litrů dezinfekčního roztoku. Přípravek má 
baktericidní účinek včetně MRSA, fungicidní, vč. Rotavirů a 
obalených virů (HBV / HCV / HIV) s dobou expozice 15 minut 
- 2%. Otisk nejdříve opláchněte čistou vodou. Barva zelená, 
příjemná květinová vůně.

0100725 Dávkovací lahev, 1 l 1 ks 961 Kč

SEPTOPRINT PLUS

Roztok připravený k přímému použití k dezinfekci všech zubních 
otiskovacích materiálů. Velmi dobrá materiálová kompatibilita a 
velmi široké spektrum účinnosti  s dobou expozice pouze 1 min.

0200725 Kanystr, 5 l 1 ks 1 591 Kč

0000770
Dávkovací pumpa  
pro 2 l, 5 l a 10 l, dávka 20 ml 1 ks 327 Kč

Koncentrát k šetrnému čištění otiskovacích lžic a nástrojů. Tento 
speciální prostředek velmi rychle rozpouští zbytky alginátů, 
zinkoxideugenolu, karboxylátových a fosfátových cementů 
i termoplastických otiskovacích hmot a vosků. Rozpustí se i 
adheziva na otiskovací lžíce. Používá se v 5-10% koncentraci, 
při velmi silném znečištění lze přímo použít v koncentrované 
podobě. Roztok lze také použít v ultrazvukové lázni. Tento čistící 
prostředek je vhodný na nerezavějící povrchy. Díly s obsahem 
chromniklových slitin a hliníku by se neměly čistit společně.

0100700 Dávkovací lahev, 1 l 1 ks 685 Kč
0100701 Kanystr, 5 l 1 ks 2 550 Kč



20 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Materiály na provizoria

KORUNKOVÉ MATRICE

Průhledné, elastické, tenkostěnné plastové korunky, lze stříhat, 
lze vyplnit všemi výplňovými materiály, propustné pro UV a 
halogenovou lampu, bezproblémové překrytí krčkových partií, 
nepojí se s výplňovými materiály.

0200260

Sortiment: 
120 ks fontálních a premolárních 
korunek 1 bal. 2 985 Kč
Doplňkové balení: 
5 ks od každého tvaru Form 
(Objednací číslo a tvar níže) 1 bal. 138 Kč

Doplňkové balení 5 ks

0300206 0300205 0300204 0300203 0300202 0300201 0300200 0300212 0300213 0300214 0300215 0300216 0300217 0300218

0300211 0300210 0300209 0300208 0300207 0300219 0300220 0300221 0300222 0300223

0300229 0300228 0300227 0300226 0300225 0300224 0300230 0300231 0300232 0300233 0300234 0300235

0300253 0300252 0300254 0300255

0300238 0300237 0300236 0300239 0300240 0300241

0300249 0300248 0300250 0300251

0300244 0300243 0300242 0300245 0300246 0300247

0300257 0300256 0300258 0300259



21

Materiály na provizoria

PROVIZORNÍ KORUNKY

Polykarbonátové provizorní korunky, v barvě běžného zubního 
odstínu, pojí se s výplňovými materiály obsahující pryskyřice.

0100295 Sortiment: 180 ks 1 bal. 2 611 Kč
Doplňkové balení: 
5 ks od každého tvaru 
(Obj. číslo a tvar níže) 1 bal. 115 Kč

Doplňkové balení, 5 ks

0400200 0400201 0400202 0400203 0400204 0400205 0400206 0400207 0400208 0400209 0400210 0400211 0400212 0400213

pravélevé horní střední řezáky

0400214 0400215 0400216 0400217 0400218 0400219 0400220 0400221 0400222 0400223 0400224 0400225

pravélevé horní postranní řezáky

0400226 0400227 0400228 0400229 0400230 0400231 0400232 0400233 0400234 0400235 0400236 0400237 0400238 0400239

pravélevé špičáky

0400240 0400241 0400242 0400243 0400244 0400245 0400246 0400247 0400248 0400249

malévelké premoláry

0400250 0400251 0400252 0400253 0400254 0400255 0400256 0400257 0400258 0400259

krátkédlouhé dolní řezáky



22 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Materiály na provizoria

INTERIM PF

Materiál pro provizorní korunky a můstky, jednoduše 
zpracovatelný, barevně stabilní, nízká teplota během 
polymerace.

Prášek, 100 g:
0200170 A2 1 bal. 625 Kč
0200171 A3,5 1 bal. 625 Kč

0200173
Tekutina:
100 ml 1 bal. 575 Kč

SILIKONOVÝ KELÍMEK

Silikonový kelímek na míchání pryskyřic.

0098997 Malý, 8 ml 1 ks 135 Kč
0098998 Střední, 18 ml 1 ks 235 Kč
0098999 Velký, 50 ml 1 ks 395 Kč

PONTIFORM AUTOMIX 10:1

K+B materiál pro krátkodobá i dlouhodobá provizoria. 
Vyznačuje se vysokou pevností, pružností a odolností, nízkým 
polymeračním smrštěním, stálostí barvy. Mísící poměr 10:1 
optimalizuje množství použitého materiálu, provizorní náhradu 
lze dokonale vyleštit.

50ml kartuše, 15 modrých míchacích kanyl:
0100180 A2 1 bal. 2 454 Kč
0100181 A3 1 bal. 2 454 Kč
0100182 B1 1 bal. 2 454 Kč



23

Materiály na provizoria

PONTITFORM AUTOMIX 2

Provizorní C+B hmota v kartuších 4:1. Automatické míchání při 
přímé aplikaci. Píst není součástí pistole a je nutné jej dokoupit 
zvlášť.
Výhody:  
• 2-složkový materiál na bázi bisakrylátu, bez metylmetakrylátu  
• dobře snášený tkáněmi 
• výborná pevnost v ohybu a odolnost vůči otěru,  
 vhodný proto i pro dlouhodobá provizoria 
• krátká doba zpracování a nízká teplota při polymeraci  
 (cca 38 °C) 
• rychlé tuhnutí při nízké polymerační kontrakci 
• optimální leštitelnost, vysoká barevná stabilita 
• lze dobře opravovat 
• úspora materiálu díky šetrným mísícím kanylám 
• velmi dobrý poměr cena / výkon

0000216
Kartuše A2 Universal 50 ml,  
15× modré míchací kanyly 1 bal. 2 067 Kč

0000289
Míchací kanyly, 50 ks:
4:1/10:1, modré 1 bal. 1 006 Kč

0100183 Míchací pistole 4:1/10:1 1 ks 1 733 Kč
0000219 Píst 4:1 1 ks 274 Kč

PONTIFORM DIRECT MIX

Stejný materiál jako Pontiform automix 2, 
pouze aplikační forma z automix stříkačky.

0000290 Stříkačka A2 5 ml, 5 mích. kanyl 1 bal. 745 Kč
0000291 Míchací kanyly Direct mix, 20 ks 1 bal. 600 Kč

PROVIZORNÍ CEMENT  
TEMP NE

Samotuhnoucí provizorní cement bez eugenolu s obsahem 
hydroxidu vápenatého a hydroxyapatitu pro dočasnou fixaci 
korunek a můstků. Tenká vrstva pro spolehlivou fixaci, cement 
zůstává elastický, snadno odstranitelný.

0200145 25 g báze, 25 g katalyzátor 1 bal. 488 Kč

NOVÉ



24 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

HYGIENICKÉ NÁVLEKY  
K OPG

OCHRANNÉ NÁVLEKY

Návleky z tenké PE-fólie pro hygienickou ochranu skusových bloků k 
OPG. Vhodné pro všechny typy OPG.

500 ks:
0100410 Velikost, 4,5 × 2 cm 1 bal. 1 615 Kč
0100411 Velikost, 8,5 × 4 cm 1 bal. 1 615 Kč

Návleky pro ochranu paměťových fólií před světlem a kontaminací. 
Jednoduchá manipulace díky samolepícím jazýčkům.

250 ks:
0100415 Velikost 0, 22 × 35 mm (1.) 1 bal. 825 Kč
0100416 Velikost 2, 31 × 41 mm (2.) 1 bal. 825 Kč
0100417 Velikost 3, 27 × 54 mm (3.) 1 bal. 825 Kč

1 2 3

Jednorázové produkty

ÚSTENKY COLORMASK

Třívrstvé ústenky s elastickým páskem> 99% filtrační výkon, 
bez latexu a skelných vláken, extra dlouhá kovová nosní spona 
(potažená plastem).

Na gumičku, 50 ks:
0700520 Bílá 1 bal. 286 Kč
0700521 Modrá 1 bal. 286 Kč
0700522 Fuchsiová 1 bal. 286 Kč
0700523 Lila 1 bal. 286 Kč
0700524 Zelená 1 bal. 286 Kč
0700525 Svěží zelená 1 bal. 286 Kč

S úvazem, 50 ks:
0700530 Bílá 1 bal. 286 Kč
0700531 Modrá 1 bal. 286 Kč
0700532 Fuchsiová 1 bal. 286 Kč
0700533 Lila 1 bal. 286 Kč
0700534 Zelená 1 bal. 286 Kč
0700535 Svěží zelená 1 bal. 286 Kč

bílá modrá fuchsiová Lila zelená svěží zelená

DRŽÁK ÚSTENEK

S držákem ústenky lze za hlavu zavěsit jakoukoli obličejovou 
masku s poutky za ucho. Pohodlné nošení, snadné čištění. 
Autoklávovatelné. 

0500549 Držák ústenek 1 ks 85 Kč

NOVÉ



Přehledné  
informace a možnost 
nákupu všech produktů

Nový web 
dentamed.cz

staráme se o vás



26 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Jednorázové produkty

INJEKČNÍ JEHLY LUER

Sterilní jednorázové jehly pro stříkačky Luer a Luer Lock 
(nevhodné pro cylindrické ampule).

100 ks:
0300595 25 krátké, 0,5 × 25 mm, oranžové 1 bal. 97 Kč
0300596 25 dlouhé, 0,5 × 40 mm, oranžové 1 bal. 97 Kč
0300597 27 krátké, 0,4 × 25 mm, šedé 1 bal. 97 Kč
0300598 27 dlouhé, 0,4 × 38 mm, šedé 1 bal. 97 Kč

INJEKČNÍ KANYLY  
PRO KARPULE

Jednorázové injekční kanyly na cylindrické ampule. Sterilní, 
speciální zkosená hrana zajistí bezbolestnou punkci.

100 ks:
0200580 G 25 dlouhé = 0,5 × 42 mm, červené 1 bal. 314 Kč
0200581 G 25 krátké = 0,5 × 25 mm, červené 1 bal. 314 Kč
0200582 G 27 dlouhé = 0,4 × 42 mm, žluté 1 bal. 314 Kč
0200583 G 27 krátké = 0,4 × 25 mm, žluté 1 bal. 314 Kč

Pro intraligamentární anestezii:
0200584 G 30 krátké = 0,3 × 25 mm, zelené 1 bal. 314 Kč
0200585 G 30 extrakrátké = 0,3 × 13 mm, zelené 1 bal. 314 Kč

STŘÍKAČKA S ASPIRACÍ

Chromovaná samoaspirační stříkačka pro infiltrační anestezii, 
vhodná pro všechny standardizované ampule 1,7 ml nebo 
1,8 ml s perforovanými nebo plnými zátkami. Extrémně lehká, 
autoklávovatelná.

0000310 Stříkačka s aspirací 1 ks 2 152 Kč



27

Jednorázové produkty

JEDNORÁZOVÉ SAVKY

Flexibilní jednorázové savky s odnímatelným víčkem. Díky 
malé čepičce se silně zaoblenými hranami lze savky použít i 
na podrážděné sliznice. Díky integrovanému drátu jsou savky 
velmi flexibilní a přizpůsobí se jakémukoli požadovanému tvaru, 
neobsahují toxická změkčovadla. Délka 12,5 cm.

100 ks:
0059500 Bílé 1 bal. 85 Kč
0059501 Transparentní 1 bal. 85 Kč

JEDNORÁZOVÉ  
SAVKY BAREVNÉ

Flexibilní jednorázové savky s odnímatelným víčkem. Díky 
malé čepičce se silně zaoblenými hranami lze savky použít i 
na podrážděné sliznice. Díky integrovanému drátu jsou savky 
velmi flexibilní a přizpůsobí se jakémukoli požadovanému tvaru, 
neobsahují toxická změkčovadla. Délka 12,5 cm.

karton, 1000 ks:
0059502 Modré 1 karton 845 Kč
0059503 Zelené 1 karton 845 Kč
0059504 Červené 1 karton 845 Kč
0059505 Žluté 1 karton 845 Kč
0059509 Oranžové 1 karton 845 Kč

BAREVNÉ ODSÁVACÍ KANYLY

Tiché, se širokým otvorem. Obzvláště bezpečné uchopení díky 
drážkám, pohodlně padnou do ruky. Matná barva zabraňuje 
odrazu světla. Autoklávovatelné. Připojení 16 mm.

Pro dospělé, 10 ks (délka 12,4 cm, šířka 1,5 cm):
0300600 Bílé 1 bal. 358 Kč
0300601 Žluté 1 bal. 358 Kč
0300602 Zelené 1 bal. 358 Kč
0300603 Modré 1 bal. 358 Kč
0300604 Oranžové 1 bal. 358 Kč
0300605 Lila 1 bal. 358 Kč
0300606 Růžové 1 bal. 358 Kč
0300607 Červené 1 bal. 358 Kč
0300608 Svěží zelená 1 bal. 358 Kč
0300609 Vínová 1 bal. 358 Kč

Pro děti, 10 ks (délka 10,8 cm, šířka 1 cm):
0300610 Bílé 1 bal. 358 Kč
0300611 Žluté 1 bal. 358 Kč
0300612 Zelené 1 bal. 358 Kč
0300613 Modré 1 bal. 358 Kč
0300614 Oranžové 1 bal. 358 Kč
0300615 Lila 1 bal. 358 Kč
0300616 Růžové 1 bal. 358 Kč
0300617 Červené 1 bal. 358 Kč
0300618 Svěží zelená 1 bal. 358 Kč
0300619 Vínová 1 bal. 358 Kč

CHIRURGICKÉ  
ODSÁVACÍ KANYLY

Sterilní, jednotlivě balené chirurgické odsávací kanyly s 
nasávacím otvorem 2,5 mm. Včetně dvojitého adaptéru 11-16 
mm.

0059528 20 kanyl, 1 adaptér 1 bal. 725 Kč

NOVÉ



Jednorázové produkty

28 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

PAPÍROVÉ KELÍMKY

Ekologická alternativa k plastovým kelímkům. Kelímek z tvrdého 
papíru s PE povlakem. Výrazně stabilnější než konvenční plastové 
jednorázové kelímky. Objem 180 ml.

0400500 Bílé, 1000 ks 1 karton 1 699 Kč

KELÍMKY

Plastové kelímky na vyplachování úst o obsahu 180 ml, výšce 8,3 
cm, horní průměr 7 cm, dolní průměr 4,7 cm. Vhodné do všech 
běžných dávkovačů. 

1000 ks:
0700560 Bílé (1.) 1 karton 795 Kč
0700561 Tmavě modré (2.) 1 karton 795 Kč
0700562 Cedrové (3.) 1 karton 795 Kč
0700563 Žluté (4.) 1 karton 795 Kč
0700564 Oranžové (5.) 1 karton 795 Kč
0700565 Lila (6.) 1 karton 795 Kč
0700566 Světle modré (7.) 1 karton 795 Kč
0700567 Vínové (8.) 1 karton 795 Kč
0700568 Černé (9.) 1 karton 795 Kč
0700569 Sortiment 6 barev* 1 karton 795 Kč

3000 ks:
0700540 Bílé (1.) 1 karton 1 890 Kč
0700541 Tmavě modré (2.) 1 karton 1 890 Kč
0700542 Cedrové (3.) 1 karton 1 890 Kč
0700543 Žluté (4.) 1 karton 1 890 Kč
0700544 Oranžové (5.) 1 karton 1 890 Kč
0700545 Lila (6.) 1 karton 1 890 Kč
0700546 Světle modré (7.) 1 karton 1 890 Kč
0700547 Vínové (8.) 1 karton 1 890 Kč
0700548 Černé (9.) 1 karton 1 890 Kč
0700549 Sortiment 6 barev* 1 karton 1 890 Kč

DRŽÁK KELÍMKŮ

Držák naplněných plastových kelímků pro bezpečné uchopení. 
Vyrobeno z nerezové oceli, matný povrch. Horní průměr 5,5cm, 
dolní průměr 4,8cm.

0000679 Držák kelímků 1 ks 498 Kč

1

4

7

2

5

8

3

6

9
* Oranžové, žluté, tmavě modré, lila, cedrové, světle modré

NOVÉ



Jednorázové produkty

PLASTIJECT

Polyetylénová kvalitní fólie pro ochranu pacienta, 53 × 75,3 cm. 
Balení v roli.

200 ks:
0048505 Bílé 1 bal. 575 Kč
0048507 Modré 1 bal. 575 Kč
0048509 Zelené 1 bal. 575 Kč

NÁVLEKY NA PODHLAVNÍKY

Univerzální návleky na podhlavníky, vnější strana papír, vnitřní 
strana polyethylenová folie pro hygienickou ochranu. Univerzální 
velikost 25 x 33 cm vhodná pro většinu běžných souprav.

500 ks:
0700555 Bílé 1 bal. 1 190 Kč
0700556 Světle modré 1 bal. 1 190 Kč
0700557 Lila 1 bal. 1 190 Kč
0700558 Cedrové 1 bal. 1 190 Kč
0700559 Modrá capri 1 bal. 1 190 Kč

JEDNORÁZOVÝ  
DRŽÁK ROUŠEK

Samolepicí jednorázový držák na ubrousky z měkkého krepového 
materiálu, který lze stáhnout na libovolnou délku, takže je vhodný 
pro dospělé i děti. Jednorázové držáky na ubrousky vyhovují 
současným hygienickým doporučením. 

0200516 250 ks 1 bal. 395 Kč

KREPOVÉ UBROUSKY

V dávkovacím boxu, rozměr 34 × 38 cm. Díky vysoké gramáži jsou 
vysoce savé a pevné i za mokra. Bílá barva.

0098513 1000 ks 1 bal. 688 Kč
0098521 4× 1000 ks 1 karton 2 325 Kč

29

PLASTIJECT PLUS

Rouška pro pacienty z tenké polyetylenové fólie se savou vrstvou 
buničiny, perforovaná, na roli, s poutky k navázání, 53 × 61cm.

80 ks:
0075555 Bílé 1 bal. 546 Kč
0075560 Zelené 1 bal. 546 Kč
0075556 Modré 1 bal. 546 Kč
0075561 Žluté 1 bal. 546 Kč
0075562 Oranžové 1 bal. 546 Kč
0075563 Lila 1 bal. 546 Kč
0075564 Růžové 1 bal. 546 Kč



30 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Jednorázové produkty

ROUŠKY PROFESSIONAL

Ubrousky pro pacienty z vrstvy polyetylenového filmu a speciální 
celulózy. Vysoká gramáž zaručuje velmi dobrou absorpci kapalin a 
nepropustnost pro spolehlivou ochranu. Rozměry 45 × 33 cm. 

4× 125 ks:
0085500 Bílé 1 karton 645 Kč
0085507 Žluté 1 karton 645 Kč
0085504 Zelené 1 karton 645 Kč
0085503 Oranžové 1 karton 645 Kč
0085506 Růžové 1 karton 645 Kč
0085505 Lila 1 karton 645 Kč
0085502 Tmavě modré 1 karton 645 Kč

NORMTRAY PODLOŽKA

Filtrový papír na tácky, 18 × 28 cm.

250 ks:
0098530 Bílé 1 bal. 195 Kč
0098507 Zelené 1 bal. 195 Kč
0098508 Modré 1 bal. 195 Kč
0098512 Žluté 1 bal. 195 Kč
0098552 Oranžové 1 bal. 195 Kč
0198533 Lila 1 bal. 195 Kč
0198534 Růžové 1 bal. 195 Kč
0300585 Svěží zelené 1 bal. 195 Kč
0300586 Modré Capri 1 bal. 195 Kč
0300587 Fuchsiové 1 bal. 195 Kč

PODLOŽKY NA STOLEK

Z vysoce savé buničiny ke krytí stolků na instrumenty, rozměr  
28 × 36 cm.

250 ks:
0500535 Bílé, 1 bal. 475 Kč
0500540 Žluté 1 bal. 475 Kč
0500537 Oranžové 1 bal. 475 Kč
0500536 Růžové 1 bal. 475 Kč
0500538 Lila 1 bal. 475 Kč
0500542 med. Modré 1 bal. 475 Kč
0500543 Světle modré 1 bal. 475 Kč
0500539 Zelené 1 bal. 475 Kč
0500541 Svěží zelené 1 bal. 475 Kč
0500544 Fuchsiové 1 bal. 475 Kč



31

Jednorázové produkty

VATOVÉ KULIČKY

Vyrobeno ze 100% bavlny, bělené bez chloru, nesterilní. Hygienické 
skladování v pevném plastovém boxu.

0400570 Velikost 1, 3 mm, 2,5 g 1 bal. 280 Kč
0400571 Velikost2, 4 mm, 4 g 1 bal. 335 Kč
0400572 Velikost3, 5,5 mm, 4 g 1 bal. 255 Kč
0400573 Velikost4, 7 mm, 10 g 1 bal. 268 Kč

PĚNOVÉ PELETKY

Vhodné jako nosiče léků.

0000521 Velikost 1, Ø ca. 4 mm, 3000 ks 1 bal. 495 Kč
0000522 Velikost 2, Ø ca. 5 mm, 1000 ks 1 bal. 412 Kč
0000523 Velikost 3, Ø ca. 8 mm, 500 ks 1 bal. 412 Kč
0000542 Klínek, 8 × 6 mm, 500 ks 1 bal. 412 Kč

VATOVÉ VÁLEČKY

Vysoce savé válečky z bavlny s příměsí viskozy, díky které jsou 
válečky tvarově stabilní. Měkký povrch z čisté bavlny poskytuje 
komfort pro pacienta. Délka 38 mm, baleno v hygienickém sáčku.

300 g:
0500530 Velikost 1, Ø 0,8 cm 1 bal. 254 Kč
0500531 Velikost 2, Ø 1,0 cm 1 bal. 254 Kč
0500532 Velikost 3, Ø 1,2 cm 1 bal. 254 Kč
0500533 Velikost 4, Ø 1,4 cm 1 bal. 254 Kč

ZÁSOBNÍK NA VATOVÉ 
VÁLEČKY

K hygienickému skladování a odběru vatových válečků. Vnitřní 
rozměry: šířka 43 × výška 85 × hloubka 95 mm.

0063513 Bílé 1 ks 491 Kč
0063531 Žluté 1 ks 491 Kč
0063532 Modré 1 ks 491 Kč



32 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Jednorázové produkty

VATOVÉ POLŠTÁŘKY

4 x 5 cm, 2 role = 1 000 ks, vhodné do zásobníku Pur-Zellin a Askina 
Brauncel.

0400569 2 role à 500 ks 1 bal. 108 Kč

GÁZOVÉ TAMPONY

Sterilní gázové tampony ze 100% bavlny, vysoce savé, bez vláken. 
Baleno v pevném obalu.

0400574 Hrášek, 500 ks 1 bal. 486 Kč
0400575 Lískový oříšek, 500 ks 1 bal. 552 Kč
0400576 Vlašský oříšek, 500 ks 1 bal. 769 Kč
0400577 Švestka, 300 ks 1 bal. 769 Kč
0400578 Vejce, 150 ks 1 bal. 769 Kč

JEDNORÁZOVÝ FILTR

Jednorázové filtry pro odlučovače a separátory. Filtr je kompletně 
vyroben z plastu s velmi dobrým filtračním efektem. Univerzálně 
použitelné pro všechny systémy.

0100562 Žluté, 12 ks 1 bal. 861 Kč

CHLADÍCÍ OBKLADY

Okamžitě studené obklady pro vnější, jednorázové použití. Chladicí 
kapalina se aktivuje energickým stlačením vaku a protřepáním. 
Rozměry 15 × 17 cm.

0100695 10 ks 1 bal. 285 Kč



33

Nástroje

ZRCÁTKO

Nerez, bez držátka.

12 ks:
0084601 Velikost 4, duté, Ø 2,0 cm 1 bal. 395 Kč
0084602 Velikost 5, duté, Ø 2,3 cm 1 bal. 395 Kč
0084604 Velikost 4, ploché, Ø 2,0 cm 1 bal. 395 Kč
0084605 Velikost 5, ploché, Ø 2,3 cm 1 bal. 395 Kč

ZRCÁTKO RHODIUM

Nerezové, s rhodiovou čelní stranou, vhodné pro 
termodezinfekci.

12 ks:
0084610 Velikost 4, ploché 1 bal. 675 Kč
0084611 Velikost 5, ploché 1 bal. 675 Kč

NEZAMLŽUJÍCÍ ZRCÁTKO 
EXTRA

Vlastnosti jako zrcátko Extra, navíc je  vybaveno vložkou, udržující 
teplo, po krátkém zahřátí zůstává déle čisté.

12 ks:
0000662 Velikost 4, ploché 1 bal. 985 Kč
0000663 Velikost 4, duté 1 bal. 985 Kč

ZRCÁTKO EXTRA

Zrcátko se zesílenou čistou stříbrnou vrstvou (odraz trojité vrstvy až 
do nejzazšího okraje), galvanicky poměděno, speciální nehořlavý 
lak a výsledkem je brilantní, nezkreslený obraz. Zcela kompaktní 
lem zabraňuje pronikání tekutin do spáry mezi zrcátko a kovový 
okraj. Autoklávovatelné, sterilizovatelné horkým vzduchem. Při 
přiměřeném ošetřování je možné provést až 200 sterilizací.

12 ks:
0000660 Velikost 4, ploché 1 bal. 878 Kč
0000661 Velikost 4, duté 1 bal. 878 Kč



34 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

DRŽÁTKO ZUBNÍHO 
ZRCÁTKA

0081626 6-hran, nerez, duté (1.) 1 ks 138 Kč
0040640 8-hran, nerez, plné (2.) 1 ks 98 Kč
0000677 Tvarované, nerez, duté (3.) 1 ks 295 Kč
0000680 Univerzální (bez zrcátka) (4.) 1 ks 119 Kč

DRŽÁTKO ZUBNÍHO 
ZRCÁTKA COLOR

Ergonomické a lehké (7 g) držátko zubního zrcátka z barevně 
stálého plastu, sterilizovatelné do 134 °C.

0181610 Černé 1 ks 125 Kč
0181611 Modré 1 ks 125 Kč
0181612 Zelené 1 ks 125 Kč
0181613 Červené 1 ks 125 Kč
0181614 Bílé 1 ks 125 Kč
0181615 Mátové 1 ks 125 Kč
0181616 Růžové 1 ks 125 Kč
0181617 Šeříkové 1 ks 125 Kč
 

PINZETY

Nerezové pinzety s rýhovanou čelistí.

0098636
Pinzeta London College (1.):
15 cm, matná 1 ks 299 Kč

0098646 15 cm, vysoký lesk 1 ks 299 Kč

0098628
Pinzeta Meriam (2.):
15 cm, matná 1 ks 299 Kč

0098629
Pinzeta Perry (3.):
13 cm, matná 1 ks 299 Kč

 

PINZETA NA PINY

Speciální nerezová  pinzeta s  drážkou v čelisti k lepšímu 
uchopení pinů, papírových a gutaperčových čepů.

0000616 Pinzeta na piny 1 ks 615 Kč
 

UCHOPOVACÍ PINZETA

Speciální pinzeta k bezpečnému uchopení malých nástrojů a 
čepů.

0010602 Uchopovací pinzeta 1 ks 476 Kč
 

1

2

3

1

2

3

4



35

ZUBNÍ SONDY

S kulatým držátkem, nerez.

0075690 Tvar 9, rovná (1.) 1 ks 192 Kč
0075691 Tvar 23, kraví roh (2.) 1 ks 192 Kč
0075692 Tvar 17, háček (3.) 1 ks 192 Kč

ZUBNÍ SONDY SPECIAL

S velmi jemnou pracovní koncovkou a 8-hranným držátkem, 
nerez.

0100675 Číslo 8, jednostranná (1.) 1 ks 141 Kč
0100676 Číslo 9, jendostranná (2.) 1 ks 141 Kč
0100677 Číslo 23, jednostranná (3.) 1 ks 141 Kč

EXKAVÁTORY

Nerez

0081667 Velikost 1: 1,7/1,7 mm (1.) 1 ks 485 Kč
0081668 Velikost 2: 2,1/2,1 mm (2.) 1 ks 485 Kč
0081669 Velikost 3: 2,5/2,5 mm (3.) 1 ks 485 Kč

EXKAVÁTORY

Duté držátko Ø 7 mm, lžička Ø 1,6 / 1,6 mm, nerez, 
ergonomické.

0000674 Tvar 1 (1.) 1 ks 476 Kč
0000675 Tvar 2 (2.) 1 ks 476 Kč
0000676 Tvar 3 (3.) 1 ks 476 Kč

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Nástroje



36 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

MÍCHACÍ LOPATKA

Pro podložkové materiály, nerez.

0081645 Šířka 2,5 mm / 3 mm 1 ks 361 Kč

MÍCHACÍ LOPATKA EASY CLEAN

Nerezová s  ergonomicky tvarovanou rukojetí. Díky hladkému 
povrchu lze snadno čistit, dutá 3-prstová rukojeť o průměru 8 
mm poskytuje bezpečné uchopení.

0100615 Šířka 4,5 mm (1.) 1 ks 375 Kč
0100616 Šířka 6,0 mm (2.) 1 ks 375 Kč
0100617 Šířka 7,5 mm (3.) 1 ks 375 Kč

HLADÍTKO HEIDEMANN

Nerez, duté kulaté držátko, Ø 7 mm, lehké a pružné.

0000665 Šířka 2 mm (1.) 1 ks 295 Kč
0000666 Šířka 2,5 mm (2.) 1 ks 295 Kč
0000667 Šířka 3 mm (3.) 1 ks 295 Kč

HLADÍTKO HEIDEMANN

Nerez, 6-hranné držátko.

0081619 Číslo 19, šířka 2,0 mm (1.) 1 ks 285 Kč
0081620 Číslo 20, šířka 2,5 mm (2.) 1 ks 285 Kč
0081621 Číslo 21, šířka 3,0 mm (3.) 1 ks 285 Kč

1

2

3

LOPATKA NA CEMENT

Nerez, oboustranná.

0081642 Úzká, 5 mm (1.) 1 ks 295 Kč
0081643 Střední, 6 mm (2.) 1 ks 295 Kč
0081644 Široká, 7 mm (3.) 1 ks 295 Kč

1

2

1

2

3

1

2

3

3



37

Nástroje

APLIKAČNÍ NÁSTROJ
Pro aplikaci kalciumhydroxidových preparátů.
0081658 1,5 mm / 2,0 mm 1 ks 369 Kč

NÁSTROJ NA PREPARACI 
KAVIT

Nástroj pro snadné odstranění dočasných výplňových materiálů. 

0081657 Oboustranný 1 ks 369 Kč

MODELOVACÍ NÁSTROJE

Kvalitní nerezové nástroje.

0181600 Kulička / kulička, 1,0 mm/1,3 mm (1.) 1 ks 295 Kč
0181601 Kulička / kulička, 1,4 mm/1,8 mm (2.) 1 ks 295 Kč
0181602 Kulička / kulička, 1,9 mm/2,3 mm (3.) 1 ks 295 Kč
0181603 Kulička / kulička, 2,5 mm/3,0 mm (4.) 1 ks 295 Kč
0081608 Kulička / kulička, 1,0 mm/1,4 mm (5.) 1 ks 295 Kč
0081609 Kulička / kulička, 2,2 mm/3,0 mm (6.) 1 ks 295 Kč
0081610 Kulička / kulička, 4,5 mm/3,5 mm (7.) 1 ks 295 Kč
0081611 Hruška / hruška, 1,0 mm/1,5 mm (8.) 1 ks 295 Kč
0081612 Hruška / hruška, 1,5 mm/1,8 mm (9.) 1 ks 295 Kč
0081613 Hruška / hruška, 1,9 mm/2,3 mm (10.) 1 ks 295 Kč
0181604 Kopýtko / kopýtko, 1,0 mm/1,2 mm (11.) 1 ks 295 Kč
0181605 Kopýtko / kopýtko, 1,4 mm/1,6 mm (12.) 1 ks 295 Kč
0181606 Kopýtko / kopýtko, 1,7 mm/1,9 mm (13.) 1 ks 295 Kč
0081607 Kulička / hladítko, 1,9 mm/2,5 mm (14.) 1 ks 295 Kč
0081601 Hladítko/Hladítko, 1,6 mm/1,6 mm (15.) 1 ks 295 Kč
0081603 Hladítko/Hladítko, 1,6 mm/2,0 mm (16.) 1 ks 295 Kč
0181607 Hladítko/Hladítko, 2,0 mm/2,0 mm (17.) 1 ks 295 Kč
0081602 Hladítko/Hladítko, 2,4 mm/2,4 mm (18.) 1 ks 295 Kč
0181608 Hladítko/Hladítko, 2,5 mm/2,5 mm (19.) 1 ks 295 Kč

1

2

3

4

5

6

7

8

9

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10



38 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

PARODONTOMETR 
PREMIUM

Parodontometer s titanovým pracovním hrotem a zirkon-
nitridovým potahem. Speciální design rukojeti pro dokonalé 
držení bez únavy, snadné čištění a sterilizaci. Odolné barevné 
kódování ve vysokém kontrastu pro lepší čitelnost, díky 
použitému titanu vhodné i pro práci s implantáty.

0300635 CP12 (3-6-9-12 mm) (1.) 1 ks 1 128 Kč
0300636 CP15 (1-15 mm) (2.) 1 ks 1 128 Kč

0300637
CP11,5 WHO s kuličkou  
(3,5-5,5-8,5-11,5 mm) (3.) 1 ks 1 128 Kč

PARODONTOMETER

S barevným kódováním.

0040672

CP 11,5 WHO s kuličkou, vhodný 
pro stanovení PS-Indexu  
(3,5-5,5-8,5-11,5 mm) (1.) 1 ks 538 Kč

0140620
O.M.S. s kuličkou  
(3-6-9-12 mm) (2.) 1 ks 575 Kč

0040673 CP 12 (3-6-9-12 mm) (3.) 1 ks 538 Kč
0140621 CP 15 (1 bis 15 mm) (4.) 1 ks 575 Kč
0140622 CP 18 (3-5-8-10 mm) (5.) 1 ks 575 Kč

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA KOSTI

Štípací kleště Luer-Friedmann, vyduté dlátovité. Štípací kleště 
Mikro-Friedmann, jemné. Štípací kleště Mikro-Friedmann, 
zahnuté, jsou univerzálně použitelné pro horní i dolní čelist, 
jemná špička /široká 1,6 mm/ umožňuje práci hluboko na 
alveolární kosti.

0081649 Luer-Friedmann, 14 cm (1.) 1 ks 2 818 Kč
0040680 Mikro-Friedmann, jemné (2.) 1 ks 3 495 Kč
0040690 Mikro-Friedmann, zahnuté (3.) 1 ks 3 688 Kč

1 3

2

1

2

4

3

5

1

2

3



39

Nástroje

PA-NŮŽKY

S tvrdokovovými částmi a s mikrosekcí (zabraňuje sklouznutí 
tkáně při stříhání) z ušlechtilé oceli.

0040678 G-Fox, zahnuté, 13 cm (1.) 1 ks 1 828 Kč
0040679 La Grange, 11,5 cm (2.) 1 ks 1 985 Kč

PA-NŮŽKY IRIS

Extra ostré nůžky s mikrosekcí z vysoce kvalitní oceli pro velmi 
vysokou pružnost, houževnatost a odolnost proti zlomení. 
Rezistentní, antimagnetické a odolné vůči všem dezinfekčním 
prostředkům a kyselinám, které se vyskytují v zubní ordinaci.

0040697 Rovné, délka 10,5 cm (1.) 1 ks 1 395 Kč
0040677 Zahnuté, délka 10,5 cm (2.) 1 ks 1 395 Kč

NŮŽKY NA DÁSEŇ

Nerez, dvojitě zahnuté s jemnými hroty, 
které zabraňují sklouznutí dásně

0040650 La Grange, délka 11,5 cm 1 ks 1 475 Kč

MIKRONŮŽKY CASTROVIEJO
Nerez, zahnuté.
0140600 Kulatá rukojeť, délka 15 cm 1 ks 4 473 Kč

1

2

2

1



40 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

NÁSTROJE  
NA ZUBNÍ KÁMEN

Jaquette, jednostranné, nerez.

0081651 Tvar číslo 1 (1.) 1 ks 459 Kč
0081652 Tvar číslo 2 (2.) 1 ks 459 Kč
0081654 Tvar číslo 4 (3.) 1 ks 459 Kč

PREMIUM SCALER

Speciální design rukojeti pro dokonalé držení bez únavy, snadné 
čištění a sterilizace, vysoká odolnost k čistícím a dezinfekčním 
prostředkům. Lze sterilizovat do 134 °C.

0300630 204S 1 ks 1 225 Kč
0300631 204SD 1 ks 1 225 Kč
0300632 H6/H7 1 ks 1 225 Kč

SCALERY

Nástroje pro odstraňování subgingiválního zubního kamene a 
konkrementů, pro vyhlazování povrchu kořenů. Scalery ve tvaru 
srpku mají na každém pracovním konci dvě řezné hrany, které se 
na konci zužují do jednoho bodu.

0500610 204 (1.) 1 ks 765 Kč
0500611 204 S (2.) 1 ks 765 Kč
0500612 204 SD (3.) 1 ks 765 Kč

0500613
H6/H7 – dvojitě zahnutý (4.)  
Mírné naklonění pracovních konců usnadňuje přístup 
ke všem mesiálním a distálním povrchům 1 ks 765 Kč

0500614 CI 2/3 (5.) 1 ks 765 Kč
0500615 Taylor T 2/3 (6.) 1 ks 765 Kč

TITAN-SCALER

Pro čištění implantátů. Pracovní konce z titanu, kulatá rukojeť z 
ušlechtilé oceli.

0498697 204 SD (1.) 1 ks 1 350 Kč
0498698 Fig. H6/H7 (2.) 1 ks 1 350 Kč

1

2

1

2

4

3

5

1

2

3

1

2

3



41

Nástroje

KYRETY PREMIUM GRACEY

Speciální design rukojeti pro dokonalé držení bez únavy, snadné 
čištění a sterilizace, vysoká odolnost k čistícím a dezinfekčním 
prostředkům. Lze sterilizovat do 134 °C. Barevné provedení 
snižuje riziko záměny nástrojů.

0300622 1/2 žlutá (1.) 1 ks 1 275 Kč
0300623 3/4 červená (2.) 1 ks 1 275 Kč
0300624 5/6 modrá (3.) 1 ks 1 275 Kč
0300625 7/8 zelená (4.) 1 ks 1 275 Kč
0300626 9/10 béžová 1 ks 1 275 Kč
0300627 11/12 černá (5.) 1 ks 1 275 Kč
0300628 13/14 hnědá (6.) 1 ks 1 275 Kč
0300629 15/16 fialová (7.) 1 ks 1 275 Kč

KYRETY GRACEY COLOR

Nástroje mají barevné označení odolné až do 180 ° C pro rychlou 
identifikaci příslušného typu. Jsou vyrobeny ze speciální vysoce 
legované nerezové oceli odolné proti korozi a jsou dodatečně 
kaleny. Vyznačují se odolností proti zlomení, pružností a vysokou 
odolností proti korozi. Jsou dobře vyvážené a perfektně padnou 
do ruky.

0140610
1/2, žlutá (1.) 
pro frontální úsek (krátká) 1 ks 765 Kč

0140611

3/4, červená (2.) 
pro frontální úsek  
(protiúhel, krátká) 1 ks 765 Kč

0140612

5/6, modrá (3.) 
pro laterální úsek chrupu (střední), 
dřík a ostří jsou mírně zahnuté 1 ks 765 Kč

0140613

7/8, zelená (4.) 
pro postranní úsek chrupu 
(protiúhel, střední) - pro bukální  
a lingvální plochy 1 ks 765 Kč

0140614

9/10, bílá (5.) 
pro moláry (protiúhel, dlouhá)  
- dřík a ostří mírně zahnuté pro 
špatně přístupné povrchy kořenů 1 ks 765 Kč

0140615

11/12, černá (6.) 
pro mesiolingvální a mesiobukální
oblasti postranních úseků chrupu 1 ks 765 Kč

0140616
13/14, hnědá (7.) 
pro distální plochy všech molárů 1 ks 765 Kč

0140617
15/16, fialová (8.) 
pro meziální plochy všech molárů 1 ks 765 Kč

1

2

4

5

7

3

6

1

2

4

5

7

8

3

6



42 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

KYRETY GRACEY

Kyrety jsou přizpůsobeny pro subgingivální scalling a čištění 
kořenů v různých kvadrantech, umožňují přesnou práci.

0500600
1/2, žlutá, pro frontální úsek, 
krátká (1.) 1 ks 844 Kč 

0500601
3/4, červená, pro frontální úsek, 
protiúhel, krátká (2.) 1 ks 844 Kč

0500602

5/6, modrá, pro laterální úsek 
chrupu (střední), dřík a ostří jsou 
mírně zahnuté (3.) 1 ks 844 Kč

0500603

7/8, zelená, pro postranní úsek 
chrupu (protiúhel, střední) - pro 
bukální a lingvální plochy (4.) 1 ks 844 Kč

0500604

9/10, bílá, pro moláry (protiúhel, 
dlouhá) - dřík a ostří mírně 
zahnuté pro špatně přístupné 
povrchy kořenů (5.) 1 ks 844 Kč

0500605

11/12, černá, pro mesiolingvální a 
mesiobukální oblasti postranních 
úseků chrupu (6.) 1 ks 844 Kč

0500606
13/14, hnědá pro distální plochy 
všech molárů (7.) 1 ks 844 Kč

0500607
15/16, fialová, pro meziální plochy 
všech molárů (8.) 1 ks 844 Kč

KYRETY COLUMBIA

Univerzální kyrety pro všechny kvadranty.

0040660 COL 2L/2R pro frontální úsek (1.) 1 ks 765 Kč
0040661 COL 4L/4R pro postranní úsek (2.) 1 ks 765 Kč

0040662
COL 13/14 pro postranní  
i frontální úsek (3.) 1 ks 765 Kč

KYRETY DLE LANGERA

Kyrety s oboustranným ostřím jsou vyrobeny tak, aby bylo 
možné ošetřit jak mesiální, tak distální kořenový povrch bez 
výměny nástroje. 

0040663 LA 1/2 (1.) 1 ks 765 Kč
0040664 LA 3/4 (2.) 1 ks 765 Kč
0040665 LA 5/6 (3.) 1 ks 765 Kč

TITANOVÉ KYRETY LANGER

Na čištění implantátů. Pracovní špičky z titanu, kulatá rukojeť  
z oceli.

0498694 Langer Fig. 1/2 (1.) 1 ks 1 128 Kč
0498695 Langer Fig. 3/4 (2.) 1 ks 1 128 Kč
0498696 Langer Fig. 5/6 (3.) 1 ks 1 128 Kč

42

1

2

5

6

8

3

4

7

1

1

2

2

3

3

1

2

3



43

Nástroje

43

Tvar 1 ks
Standardní dětské kleště 2 145 Kč   
Standardní kleště 1 965 Kč   
Standardní hluboké kleště 1 965 Kč   
Kleště Büchs-Haftprofil 2 298 Kč   

EXTRAKČNÍ KLEŠTĚ

5-1 1-5 
w

 III-I I-III  V-IV IV-V  V-IV IV-V

5-4 4-5 5-1 1-5 7-6

 6-7

3-1  1-33-1  1-3

 III-I I-III

1 K

1

18

36 N

51 51 A 51 L 67 67 N

46 46 L 49

22 33 34 N 35 N

2 7 13 17

2 K 4 K 5 K

73 79 79 N 251

7-6 6-7

7-6 6-7 8 8 8 8

8 8 7-6 6-78-3  3-8
w

6-3  3-6
w

5-1 1-5 
3-1 1-3 

w

2-1 1-2 5-4 4-5

5-1 1-5 
w

6-3 3-6 
w

5-3  3-5
w

5-3 3-5 
w

(Dětské kleště) (Dětské kleště) (Dětské kleště) (Dětské kleště)
Standardní       0040600 Standardní      0040601 Standardní       0040602 Standardní      0040603

Standardní       0040605 Standardní       0040606 Standardní       0040607 Standardní       0040615 Standardní       0040608
Büchs                  0081631 Büchs                  0081633 Büchs                  0081638 Büchs                  0081634

Standardní       0040609 Standardní       0040616 Standardní       0040617 Hluboké           0040622 Hluboké           0040631
Büchs              081 635 Büchs              081 639 Büchs              081 640

Hluboké           0040628 Standardní      0040613 Hluboké           0040629 Standardní         0040620

Standardní      0040610 Standardní      0040611 Hluboké            0040624 Standardní      0040612 Hluboké           0040632
Büchs              081 636 Büchs              081 637

Standardní      0040614 Standardní       0040618 Hluboké              0040633 Hluboké            0040634
Büchs                  0081641

 

Standardní dětské kleště: károvaně rýhovaná rukojeť, jemné.
Standardní kleště: normální velikosti s károvaně rýhovanou rukojetí,  
okrajové zoubky (kromě dětských kleští). 
Standadrní hluboké kleště:  s diamantovou rukojetí a vroubkovanými hranami. 
Kleště Büchs-Haftprofil:  károvaná rukojeť, podélné i příčné drážkování rukojeti,  
zoubkovaný okraj pro lepší uchopení zubu.



44 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

KOŘENOVÁ PÁKA  
DLE HEIDBRIKA

Kořenová páka dle Heidbrika. Nerez, s ostrou špičkou.

0040645 Tvar 1, rovná (1.) 1 ks 965 Kč
0040646 Tvar 2, pravá (2.) 1 ks 965 Kč
0040647 Tvar 3, levá (3.) 1 ks 965 Kč

2

3

KOŘENOVÁ PÁKA

Funkční konec je ohnut přes plochu, nerez.

0081685 2 mm (bez obrázku) 1 ks 985 Kč
0081686 3 mm (1.) 1 ks 985 Kč

KOŘENOVÁ PÁKA BEIN

KOŘENOVÁ PÁKA FLOHR

Nerezové provedení.

0081675 Velikost 1, 2 mm (1.) 1 ks 865 Kč
0081676 Velikost 2, 3 mm (2.) 1 ks 865 Kč
0081677 Velikost 3, 4 mm (bez obrázku) 1 ks 865 Kč

Nerezové provedení.

0081680 Zahnutá vlevo (1.) 1 ks 965 Kč
0081681 Zahnutá vpravo (2.) 1 ks 965 Kč

Pistolový hák:
0081694 Levý disto-mesiální (1.) 1 ks 1 600 Kč
0081695 Pravý disto-mesiální (2.) 1 ks 1 600 Kč

DRÁPOVITÁ PÁKA

1

1

1

2

2

1

2

1



45

Nástroje

S jemnými pracovními konci pro hluboko uložené zbytky kořenů, 
se zoubkovaným okrajem.

0198616 Horní (1.) 1 ks 3 250 Kč
0198617 Dolní (2.) 1 ks 3 250 Kč

Korunková páka pro jednoduché odstranění cementovaných 
korunek. Díky užšímu konci páka dokonale zapadá do štěrbiny 
pod okrajem korunky, která se tak lépe uvolní a snadněji odstraní. 

0300620 Vertikální (1.) 1 ks 1 940 Kč
0300621 Horizontální (2.) 1 ks 1 940 Kč

KLEŠTĚ NA HROTY KOŘENŮ

KLEŠTĚ NA ODSTRANĚNÍ 
KORUNEK

Kleště se zajišťovacím šroubem a vratnou pružinou pro odstra- 
ňování korunek. Vyměnitelné plastové čelisti.

0300640 Kleště 1 ks 2 985 Kč
0300641 Plastové čelisti, pár 1 bal. 358 Kč

Stabilní nástroj z nerezové oceli s dvěma funkčními konci, které se 
vloží do štěrbiny naříznuté korunky, ta se páčením snadno uvolní.

0081683 Nástroj na rozlamování korunek 1 ks 1 665 Kč

NÁSTROJ NA 
ROZLAMOVÁNÍ KORUNEK

1

2

NÁSTROJ NA SNÍMÁNÍ 
KORUNEK

Jemný oboustranný nástroj pro odstraňování zbytků kořenů, lehká 
ergonomická dutá rukojeť.

0198620 Páka na hroty kořenů 1 ks 1 379 Kč

PÁKA NA HROTY KOŘENŮ

1

2



46 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

ANATOMICKÁ  
/ CHIRURGICKÁ PINZETA

Pinzeta prvotřídní kvality.

0098618
Anatomické pinzeta (1.):
14 cm, rovná funkční část 2 mm 1 ks 297 Kč

0098619
Chirurgické pinzeta (2.):
14 cm, rovná funkční část 2 mm 1 ks 348 Kč

Pro parodontologicko-chirugické výkony. Jemně zoubkované 
branže umožňují jisté uchopení nejmenších částeček tkáně. 

0040681 De Bakey, rovná 1 ks 1 971 Kč
0040682 De Bakey, zahnutá 1 ks 1 971 Kč

PINZETA ATRAUMATICKÁ

Oboustranný Periotom pro jemné oddělení marginální gingivy 
a desmodontálních vláken. Díky speciální konstrukci rukojeti 
nástroj pohodlně a bezpečně sedí v ruce. 

0198622 Zahnutý 2,5 mm / lžička Hemingway 1 ks 1 125 Kč
0198623 Rovný 2,5 mm / zahnutý 2,5 mm 1 ks 1 125 Kč

OBOUSTRANNÝ PERIOTOM

PERIOTOM

Pro odstranění marginální gingivy a desmodontálních vláken 
pro vytvoření pěkné extrakce. Násadce Periotomu mají hladké 
ostří, připevňují se do držáku.

0498687 Číslo 6680, rovný, 1,6 mm (1.) 1 ks 440 Kč
0498688 Číslo 6681, rovný, 2,5 mm (2.) 1 ks 440 Kč
0498689 Číslo 6682, zahnutý, 1,6 mm (3.) 1 ks 440 Kč
0498690 Číslo 7183, zahnutý, 2,5 mm (4.) 1 ks 440 Kč
0498691 Číslo 7184 zahnutý, 1,6 mm (5.) 1 ks 440 Kč
0498692 Číslo 7185 zahnutý, 2,5 mm (6.) 1 ks 440 Kč
0498693 Držák pro periotom 6748 (7.) 1 ks 1 845 Kč

1 2 3 4 5 6

7

1

2

1

2



47

Nástroje

0081660 14 cm, prvotřídní kvalita 1 ks 1 985 Kč
0081661 17 cm, prvotřídní kvalita 1 ks 2 228 Kč
0081662 14 cm, tvrdokovová špička 1 ks 2 723 Kč
0081663 17 cm, tvrdokovová špička 1 ks 2 838 Kč

JEHELEC LICHTENBERG

Velmi úzké vypracované funkční konce drží pevně a jistě silně 
zahnuté jehly bez traumatizace.

0040685
Délka 17 cm, tvrdokovové 
vložky 1 ks 4 927 Kč

0040639
18 cm, bez zámku,  
s tvrdokovovou špičkou 1 ks 3 114 Kč

JEHELEC CASTROVIEJO

S vložkami z tvrdého kovu (lze vyměnit), pro jemné jehly.

0040696 Rovný, 14 cm (1.) 1 ks 5 683 Kč

0140601
Rovný, 12,5 cm, kulatá rukojeť, 
vnitřní pružina (2.) 1 ks 5 952 Kč

0040698
Rovný, kulatá rukojeť, vnitřní 
pružina, 16 cm (bez obr.) 1 ks 6 390 Kč

JEHELEC MATHIEU

1

2

JEHELEC LANGENBECK



Nástroje

48

OSTRÁ LŽIČKA HEMINGWAY

8-hranné držátko, oboustranná.

0081673 Velikost 1, 1,8 mm (1.) 1 ks 700 Kč
0081674 Velikost 2, 2,3 mm (bez obrázku) 1 ks 700 Kč
0081666 Velikost 3, 2,8 mm (bez obrázku) 1 ks 700 Kč

OSTRÁ LŽIČKA HEMINGWAY

Duté kulaté držátko Ø 7mm, oboustranná.

0000672 Lžička Ø 2,5/2,5 mm (1.) 1 ks 497 Kč
0000673 Lžička Ø 3,5/3,5 mm (2.) 1 ks 497 Kč

OSTRÁ LŽIČKA LUCAS

K odstraňování granulační tkáně.

0040674 Lucas 85, 2,5 mm 1 ks 1 230 Kč

OSTRÁ LŽIČKA WILLIGER

Rovná, oboustranná.

0081684 Velikost 00/0 (1.) 1 ks 960 Kč
0081687 Velikost 0/1 (2.) 1 ks 960 Kč

RASPATORIUM

Pro chirurgickou parodontologii.

0040683 P 24 (1.) 1 ks 1 269 Kč
0040684 Molt M 9 (2.) 1 ks 1 342 Kč

1

2

1

1

2

1

2

Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz



Nástroje

49

0081671 Zavaděč drenů Luniatschek 1 ks 297 Kč

ZAVADĚČ DRENŮ  
LUNIATSCHEK

Middeldorpf: 
0081672 26 × 22 mm (1.) 1 ks 1 533 Kč

Langenbeck:
0081650 50 × 11 mm (2.) 1 ks 1 475 Kč
0081678 40 × 11 mm (3.) 1 ks 1 475 Kč
0081691 30 × 11 mm (4.) 1 ks 1 475 Kč

OPERAČNÍ HÁKY

Speciální povrch rukojeti poskytuje bezpečné držení a snadno 
se čistí. 

0140625 Držátko čepelek 1 ks 900 Kč

DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH 
ČEPELEK

Kombinace intraorálního háku pro zajištění optimálního pohledu 
na operační pole a háku pro odtažení tváře.

0140676 Retraktor 1 ks 2 562 Kč

RETRAKTOR

1

2

4

3



50 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

€ 224,-

S výměnným titanovým ozubením pro odběr jemně porézní 
autologní kosti. Průměr 16 mm. 

0140630 Drtič kostí 1 ks 11 127 Kč

DRTIČ KOSTÍ

Na míchání autologního a heterologního kostního materiálu.

0140631 Miska na míchání 1 ks 1 344 Kč

MISKA NA MÍCHÁNÍ

Pro měření odstupu od vlastních zubů a pro určování polohy 
implantátů.

0140632 Rovné, 9 cm 1 ks 7 183 Kč

MĚŘÍTKO CASTROVIEJO

K měření šířky alveolárního výběžku, oboustranná stupnice.

0140633 Implantologické měřící kleště 1 ks 7 225 Kč

IMPLANTOLOGICKÉ  
MĚŘÍCÍ KLEŠTĚ



51

S vyměnitelnými plastovými čelistmi, 300 g, Ø 25 mm, 17 cm. 

0498699 Kladívko MEAD 1 ks 2 790 Kč

KLADÍVKO

Kostní dlátko o délce 17,5 cm.

Pro preimplantační chirurgii:
0140636 Rovné, 4 mm (1.) 1 ks 2 598 Kč
0140637 Rovné, 6 mm (bez obrázku) 1 ks 2 598 Kč

Pro preimplantační chirurgii  
na vestibulárních plochách:

0140638 Zahnuté, 4 mm (2.) 1 ks 2 598 Kč

PLOCHÉ DLÁTKO
1

2

Pro aplikaci náhradních kostních výplňových materiálů.

0140640 Ø 2,5 mm 1 ks 3 125 Kč

DÁVKOVAČ  
KOSTNÍHO MATERIÁLU

Pro šetrné nadzdvihnutí antrální sliznice při Sinus-Liftu.

Konvexní:
0140642 Ø 2,8 mm 1 ks 1 600 Kč
0140643 Ø 3,1 mm 1 ks 1 600 Kč
0140644 Ø 3,5 mm 1 ks 1 600 Kč
0140645 Ø 3,8 mm 1 ks 1 600 Kč
0140646 Ø 4,1 mm 1 ks 1 600 Kč

Konvex se zarážkou:

0140647

Ø 3,25 mm, nastavitelná  
délka pro Sinus-Lift,  
zejména v molární oblasti 1 ks 1 957 Kč

OSTEOTOME

Nástroje



52 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Nástroje

Raspatoria s dutou rukojetí.

Duté držátko, na měkké tkáně:
0140648 B1 (1.) 1 ks 1 269 Kč

Na měkké tkáně, větší prac. plocha:
0140649 B2 (2.) 1 ks 1 269 Kč
0140650 B3 (3.) 1 ks 1 269 Kč

K počátečnímu odloučení sliznice:
0140654 H01 (4.) 1 ks 1 635 Kč
0140655 H02 (5.) 1 ks 1 635 Kč

K odloučení sliznice v zadním úseku:
0140656 K03 (6.) 1 ks 1 635 Kč
0140657 K04 (7.) 1 ks 1 635 Kč

K odloučení sliznice ve směru  
stropu čelistní dutiny

0140658 K78 (8.) 1 ks 1 269 Kč
0140659 K77 (9.) 1 ks 1 269 Kč

NÁSTROJE PRO SINUS-LIFT
1

2

3

4

5

6

7

8

9

0140651

Elevátor 01:
úzký, k odloučení sliznice  
antra na kostních hranách (1.) 1 ks 1 385 Kč

0140652

Elevátor 02:
k odloučení sliznice v horní  
a zadní části antra (2.) 1 ks 1 385 Kč

0140653

Elevátor 03:
k odloučení sliznice dole,  
zvláště v místě doplnění mat. (3.) 1 ks 1 385 Kč

SINUS-LIFT ELEVÁTOR

1

2

3



53

Dezinfekce a sterilizace

Či
št

ěn
í

D
ez

in
fe

kc
e

Ba
kt

er
ic

id
ní

O
m

ez
en

ě 
vi

ru
ci

dn
í

Sp
or

ic
id

ní

Fu
ng

ic
id

ní

TB
C

H
BV

H
CV

H
IV

Be
z 

al
de

hy
dů

Be
z 

ph
en

ol
ů

Be
z 

al
ko

ho
lu

H
ot

ov
ý 

ro
zt

ok

Ko
nc

en
tr

át

Ko
nc

en
tr

ac
e

Ča
s 

úč
in

no
st

i

Poznámka

R U C E

Dezinfekce na ruce X X X X X X X X X X X Hygienická dezinfekce rukou: 30 s
Chirurgická dezinfekce rukou: 5 minut

Waschlotion soft X X X

P L O C H Y
Postřiková dezinfekce Plus X X X X X X X X X X X X 1,0‘

Postřiková dezinfekce bez alkoh. X X X X X X X X X X X X 1,0'

Dezinfekční ubrousky Plus X X X X X X X X X X X – – – 1,0'

Wet Wipes Maxi Plus X X X X X X X X X X X – – – 2,0'

Wet Wipes Soft X X X X X X X X X X X – – – 2,0‘

Wet Wipes Soft bez alkoholu X X X X X X X X X X X – – – 2,0'

Dezinfekce povrchů Plus X X X X X X X X X X X 3 15,0‘

N Á S T R O J E
Lázeň na vrtáčky X X X X X X X X X X X X X 5,0'

Lázeň na nástroje Plus X X X X X X X X X X X X X 1,5‘ 15,0‘

S P E C I Á L N Í  O B L A S T I
Septoprint Plus X X X X X X X X X X X 1,0' TbB: 15 Min.

Septoprint koncentrát X X X X X X X X X X X 2 15' TbB: 4% - 15 Min.

Čistič plivátek AF X X X X X X X 1,0‘        

Ultrasuc Super X X X X X X X X X X X 2 5,0'

Ultrasuc Super Cleaner X X X X 5-10 0,5-2 h

Příklad: 
Máme připravit 2 l 1% roztoku na dezinfekci 
instrumentů. Když se podíváte 
do tabulky na 2 litry a 1% roztok, najdete 
množství dezinfekčního prostředku 20 ml.

Nyní odměřte v odměrce 20 ml prostředku. 
Nalijte toto množství do dezinfekční kádě  
a doplňte vodou do 2 litrů. Tímto způsobem 
dostanete správně namíchaný 1% roztok.

0,1% 0,25% 0,5% 1,0% 1,5% 2,0% 3,0% 4,0% 5,0% 6,0%

1 l 1 ml 2,5 ml 5 ml 10 ml 15 ml 20 ml 30 ml 40 ml 50 ml 60 ml

2 l 2 ml 5 ml 10 ml 20 ml 30 ml 40 ml 60 ml 80 ml 100 ml 120 ml

3 l 3 ml 7,5 ml 15 ml 30 ml 45 ml 60 ml 90 ml 120 ml 150 ml 180 ml

4 l 4 ml 10 ml 20 ml 40 ml 60 ml 80 ml 120 ml 160 ml 200 ml 240 ml

5 l 5 ml 12,5 ml 25 ml 50 ml 75 ml 100 ml 150 ml 200 ml 250 ml 300 ml

6 l 6 ml 15 ml 30 ml 60 ml 90 ml 120 ml 180 ml 240 ml 300 ml 360 ml

7 l 7 ml 17,5 ml 35 ml 70 ml 105 ml 140 ml 210 ml 280 ml 350 ml 420 ml

8 l 8 ml 20 ml 40 ml 80 ml 120 ml 160 ml 240 ml 320 ml 400 ml 480 ml

9 l 9 ml 22,5 ml 45 ml 90 ml 135 ml 180 ml 270 ml 360 ml 450 ml 540 ml

10 l 10 ml 25 ml 50 ml 100 ml 150 ml 200 ml 300 ml 400 ml 500 ml 600 ml

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY PŘEHLEDNĚ

ŘEDĚNÍ DEZINFEKČNÍCH ROZTOKŮ:



54 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Dezinfekce a sterilizace

NOVÉ

2-propanol 70%. Baktericidní (vč. TBC), fungicidní. Pro 
hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. Bez parfémů 
a barviv. Kontraindikace: Dezinfekce rukou M + W se nesmí 
používat k dezinfekci otevřených ran. M+W Dezinfekce rukou 
není vhodná pro skladování sterilních nástrojů a stříkaček. 
Expoziční časy: Bakterie a houby (Candida albicans): Hygienická 
dezinfekce rukou: 30 s, chirurgická dezinfekce rukou: 5 min.

0100781 Lahev, 500 ml 1 ks 215 Kč
0100782 Lahev, 1 l 1 ks 298 Kč
0100783 Kanystr, 5 l 1 ks 1 465 Kč

DEZINFEKCE NA RUCE

Lékařské mýdlo na mytí rukou s vitamíny a hodnotou pH šetrnou 
k pokožce. Obsahuje zvlhčující účinné látky, které brání vysychání 
rukou při častém mytí rukou, vitamíny dodávají pokožce další 
pružnost a péči. Dermatologicky testováno, příjemně svěží vůně, 
barva modrá.

0200745 Lahev, 500 ml 1 ks 152 Kč
0200746 Lahev, 1 l 1 ks 242 Kč
0200747 Kanystr, 10 l 1 ks 1 489 Kč

WASCHLOTION SOFT

Senzorový dávkovač na baterie pro dezinfekční prostředky, 
mýdlo a krém na péči o pokožku (více než 150 000 dávek na 
sadu baterií). Lze zvolit i  síťový provoz. Kompatibilní s většinou 
přípravků dostupných na trhu. Lze použít až 1000 ml EURO lahve. 
Rozměry: V362 x Š112 x H123 mm.

0100785 Dávkovač Sensorspender 1000 1 ks 4 995 Kč
0159742 Síťový adaptér 1 ks 770 Kč

SENSORSPENDER 1000



55

Dezinfekce a sterilizace

Dezinfekce ve spreji a ubrouscích bez obsahu aldehydu k čištění 
a dezinfekci povrchů a zdravotnických předmětů. Nepoužívejte 
na povrchy citlivé na alkohol (např. Akrylové sklo, čalounění). 
Široké spektrum účinnosti.  K dispozici jsou 3 varianty vůní: Plus 
- neutrální vůně, Plus citron - lehká citrusová vůně, Plus jablko - 
lehká jablková vůně.

Plus: 
0200727 Lahev bez rozprašovače, 1 l 1 ks 350 Kč
0200728 Plus: Kanystr, 10 l 1 ks 1 995 Kč

Plus lemon:
0200729 Lahev bez rozprašovače, 1 l 1 ks 350 Kč
0200730 Kanystr, 10 l 1 ks 1 995 Kč

Plus apple:
0200731 Lahev bez rozprašovače, 1 l 1 ks 350 Kč
0200732 Kanystr, 10 l 1 ks 1 995 Kč
0000749 Rozprašovací hlava 1 ks 98 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE 
PLUS

Univerzální dávkovač mýdla a dezinfekčních prostředků na ruce 
o objemu 0,5L a 1L. Stabilní rameno páky pro snadné a bezpečné 
ovládání loktem, rozměry 31 cm (včetně páky) × 10 cm × 9 cm. 
Dodává se včetně 1 prázdné lahve. K dávkovači lze dokoupit 
odkapávací misku (0400521).

0400523 Univerzální dávkovač 1 ks 1 652 Kč
0400524 Náhradní pumpička 1 ks 145 Kč
0400521 Odkapávací miska 1 ks 350 Kč

UNIVERZÁLNÍ DÁVKOVAČ

Postřiková dezinfekce bez obsahu aldehydů a alkoholů 
k okamžitému použití. Pro rychlou dezinfekci a čištění 
zdravotnického inventáře, sanitárních zařízení, malých ploch, 
násadců a kolének a na plochy, které jsou citlivé na alkohol např. 
akrylátové sklo, umělá kůže. Účinná pro HBV, HCV, HIV, virům 
A, B, C, rotavirům, baktericidním i fungicidním plísním (1min). 
Příjemná lehká citronová vůně. 750 ml stříkací láhev je vybavena 
duální stříkací hlavou. Můžete stříkat jako obvykle, ale můžete 
také přepnout na funkci pěny. Díky této funkci nedochází k 
rozprašování a pěna lépe přilne ke svislým povrchům.

0000710
Lahev, 750 ml,  
s dvojitou rozprašovací hlavou 1 ks 415 Kč

0000711 Kanystr, 10 l 1 ks 2 327 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.
 

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE  
BEZ ALKOHOLU



56 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Dezinfekce a sterilizace

Ubrousky o rozměru 20 × 30 cm napuštěné roztokem na bázi 
alkoholu, bez aldehydu, připravené k okamžité  dezinfekci lé- 
kařského inventáře a lékařských povrchů. Ubrousky vyrobeny z 
vysoce kvalitního fleecového materiálu, který nepouští vlákna. 
Široké spektrum účinku, příjemná svěží vůně.

0100766 2 role à 150 ks 1 bal. 1 385 Kč
0100751 Prázdný kbelík na ubrousky 1 ks 236 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu. 
 

WET WIPES MAXI AF

Ubrousky o rozměru 12 × 20 cm namočené v roztoku na bázi 
alkoholu pro dezinfekci a čištění malých ploch a zdravotnických 
předmětů. Vysoká kvalita ubrousku, nepouští vlákna. Široké 
spektrum účinnosti, bez aldehydu. Nepoužívejte na povrchy 
citlivé na alkohol (akrylové sklo, čalounění). K dispozici jsou 3 
varianty vůní: Plus - neutrální vůně, Plus citron - lehká citrusová 
vůně, Plus jablko - lehká jablková vůně.

Dóza, 100 ubrousků:
0200735 Plus 1 dóza 245 Kč
0200737 Plus lemon 1 dóza 245 Kč
0200739 Plus apple 1 dóza 245 Kč

Náplň, 100 ubrousků:
0200736 Plus 1 bal. 188 Kč
0200738 Plus lemon 1 bal. 188 Kč
0200740 Plus apple 1 bal. 188 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.
 

DEZINFEKČNÍ UBROUSKY  
PLUS

Koncentrát bez obsahu aldehydu pro čištění velkých ploch a 
inventáře v lékařské i nelékařské oblasti. Příjemná, lehká vůně. 
Velmi široké spektrum účinnosti. Používejte pouze podle 
koncentrací uvedených na štítku! Nevhodný jako postřiková 
dezinfekce. Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím 
si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

0200733 Lahev, 2 l 1 ks 794 Kč
0200734 Kanystr, 5 l 1 ks 1 626 Kč
 

DEZINFEKCE POVRCHŮ 
PLUS



57

Dezinfekce a sterilizace

Ubrousky o rozměru 28 × 30 cm napuštěné roztokem bez alko- 
holu, omezeně virucidní, připravené k okamžité  dezinfekci lékař- 
ského inventáře a lékařských povrchů. Ubrousky vyrobeny z měk- 
ké směsi polyesteru / viskózy a 100% nepouštějí vlákna. Široké 
spektrum účinnosti, příjemná svěží vůně..

0100758 2 role à 75 ks 1 bal. 1 385 Kč
0100751 Prázdný kyblík na ubrousky 1 ks 236 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.
 

WET WIPES SOFT 
BEZ ALKOHOLU

Nenapuštěné měkké utěrky o rozměru 20 × 30 cm pro čištění 
velkých ploch. Utěrky jsou vyrobeny ze směsi polyesteru a vliesu. 
Struktura zajišťuje rovnoměrný příjem a uvolňování tekutin. 
Jsou velmi pevné a odolné proti roztržení. Pro impregnaci se 
doporučuje 1 až 1,5 litru M+W postřikové dezinfekce.

0100763 1 role se 150 kusy 1 bal. 495 Kč
0100751 Prázdný kyblík na ubrousky 1 ks 236 Kč

MAXI WIPES

Ubrousky o rozměru 28 × 30 cm napuštěné roztokem na bázi 
alkoholu, bez aldehydu, připravené k okamžité  dezinfekci 
lékařského inventáře a lékařských povrchů. Ubrousky vyrobeny 
z měkké směsi polyesteru / viskózy a 100% nepouštějí vlákna. 
Široké spektrum účinku.

2 role à 90 ks:
0100755 AF (svěží vůně) 1 bal. 1 385 Kč
0100756 Lemon 1 bal. 1 385 Kč
0100757 Green Apple 1 bal. 1 385 Kč
0100751 Prázdný kyblík na ubrousky 1 ks 236 Kč

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.

WET WIPES SOFT

BEZ ALKOHOLU



58 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Dezinfekce a sterilizace

Koncentrát pro čištění a dezinfekci dentálních ručních a rotačních 
nástrojů. Vynikající materiálová snášenlivost, s ochranou proti 
korozi. Velmi široké spektrum účinnosti s krátkou expoziční 
dobou (1,5% 15 min., 1% 60 min.), Vhodný také pro použití  
v ultrazvukové lázni, příjemná vůně.

0200723 Lahev, 2 l 1 ks 1 142 Kč
0200724 Kanystr, 10 l 1 ks 3 973 Kč

LÁZEŇ NA NÁSTROJE PLUS
Připravený čistící a dezinfekční prostředek pro vrtáčky, diaman-
tové nástroje a další rotační dentální instrumenty. Nevhodný pro 
karborundové kameny, gumové, plastové a hliníkové nástroje. 
Široké spektrum účinnosti, krátká doba expozice od 5 min. 
Neředí se. Vhodný pro ultrazvukovou lázeň.

0200720 Lahev, 2 l 1 ks 467 Kč
0200722 Kanystr, 5 l 1 ks 988 Kč
0200721 Kanystr, 10 l 1 ks 1 864 Kč

LÁZEŇ NA VRTÁČKY PLUS

Roztok připravený k okamžitému použití pro důkladné vyčištění 
a dezinfekci plivátka v praktické láhvi. Odstraňuje krev, vodní 
kámen, otiskovací materiály a další nečistoty. Pokrývá široké 
spektrum účinnosti proti bakteriím a plísním. Následně nutno 
opláchnout vodou.

0100732 Lahev, 750 ml 1 ks 339 Kč

ČISTIČ PLIVÁTEK AF

0000761

3 l:
vč. víka a odkapávače, odolné do 
60 °C. Rozměry 32×21×12 cm 1 ks 1 651 Kč

0000760

5 l:
vč. víka a odkapávače, odolné do 
60 °C. Rozměry 39,5×26×15cm 1 ks 2 367 Kč

DEZINFEKČNÍ VANY



59

Dezinfekce a sterilizace

Dezinfekční a čistící koncentrát bez obsahu aldehydu, fenolu 
a chloru pro sací systémy všeho druhu na bázi kvartérních 
amoniových sloučenin (KAS). Pro systémy se separátory 
amalgámu i bez nich. Jemně pěnivý, dezodorační účinek. Doba 
působení 2% - 15 min. Barva čirá.

0000787 Kanystr, 5 l 1 ks 1 395 Kč

ULTRASUC SUPER

Vysoce účinný čisticí koncentrát pro důkladné čištění odsávacích 
systémů a odlučovačů amalgámu. Uvolňuje tvrdé usazeniny, 
inkrustace, znečištění bílkovinami atd. Doporučuje se při použití 
pískovaček, při čištění odpadních trubek s problematickou vodou 
nebo kanalizací. Doporučené použití 1× týdně v koncentraci 
5-10%, doba expozice asi 1,5 - 2 hodiny.

0000779 Lahev, 2 l 1 ks 676 Kč

ULTRASUC SUPER CLEANER

Roztok připravený k okamžitému použití k dezinfekci všech 
zubních otiskovacích materiálů. Velmi dobrá materiálová 
kompatibilita, široké spektrum účinnosti s dobou expozice 
pouze 1 minutu.

0200725 Kanystr, 5 l 1 ks 1 591 Kč

0000770

Dávkovací pumpa  
pro 2l, 5l a 10l á 20 ml  
(hadičku lze upravit) 1 ks 327 Kč

 

SEPTOPRINT PLUS

Koncentrát pro dezinfekci zubních náhrad a všech běžných 
otiskovacích materiálů, jako jsou silikony A / C, hydrokoloidy, 
algináty, polyethery. Velmi ekonomický, z 1 litru koncentrátu 
lze připravit 50 litrů dezinfekčního roztoku. Přípravek má 
baktericidní účinek včetně MRSA, fungicidní, vč. Rotavirů a 
obalených virů (HBV / HCV / HIV) s dobou expozice 15 minut 
- 2%. Otisk nejdříve opláchněte čistou vodou. Barva zelená, 
příjemná květinová vůně.

0100725 Dávkovací lahev, 1 l 1 ks 961 Kč

SEPTOPRINT KONCENTRÁT



60 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Dezinfekce a sterilizace

0000762

Dávkovací láhev, 1 l s komorou  
60 ml pro přesné dávkování,  
s nálepkou „Manipulační  
a ředicí tabulka“ (1.) 1 ks 233 Kč

0000746 Lahev 1l s rozprašovačem (2. 1 ks 245 Kč

0000770
Dávkovací pumpa  pro 2l, 5l a 10l  
á 20 ml, hadičku lze upravit (3.) 1 ks 327 Kč

0000798
Dávkovací pumpa pro  500 ml  
a 1l lahve (4.) 1 ks 172 Kč

0000771 Klíč ke kanystru 5l a 10 l (5.) 1 ks 140 Kč
0000772 Kohoutek ke kanystru 5l a 10l (6.) 1 ks 275 Kč

DÁVKOVACÍ POMŮCKY

1 2

43 5 6

Jednorázový testovací balíček pro kontrolu průniku páry během 
sterilizace v autoklávu třídy B.

0200700 Bowie&Dick Test 1 bal. 195 Kč

BOWIE&DICK TEST

Délka 20 cm.

0040687 Sterilizační kleště 1 ks 1 092 Kč

STERILIZAČNÍ KLEŠTĚ

Posuvný, mosaz.

0059845 Kartáček na vrtáčky 1 ks 72 Kč
 

KARTÁČEK NA VRTÁČKY



61

Dezinfekce a sterilizace

Denní test průniku páry malých parních sterilizátorů třídy B.

0100780 300 indikátorů, 1 testovací tělísko 1 bal. 4 827 Kč

HELIXCONTROL

Denní test průniku páry malých parních sterilizátorů třídy B, 
pro kontrolu sterilizace nástrojů s dutinou. Zkušební těleso je 
vyrobeno z kovu, dlouhodobě odolává vysokým teplotám v 
autoklávu, lze ho používat trvale a vyměňovat pouze papírové 
indikátorové proužky, které lze dokoupit samostatně (nelze 
použít do klasického Helix testu).

0100777
Set: 1 testovací tělísko,  
50 indikátorů 1 bal. 3 080 Kč

0100778 Refill: 250 indikátorů 1 ks 3 355 Kč

HELIXCONTROL PRO

Kombinovaná fólie (papír/fólie) s indikátorem parní sterilizace. 
Vhodná pouze pro autoklávy.

Role, 100 m:
0000752 Šířka 5 cm 1 bal. 350 Kč
0000753 Šířka 7,5 cm 1 bal. 475 Kč
0000754 Šířka 10 cm 1 bal. 620 Kč

Role, 200 m:
0000722 Šířka 5 cm 1 bal. 597 Kč
0000723 Šířka 7,5 cm 1 bal. 874 Kč
0000724 Šířka 10 cm 1 bal. 1 146 Kč

0000725

Rolle, šířka 20 cm,  
se záhybem 5 cm, délka 100 m, 
pro kazety a tácky 1 bal. 2 375 Kč

KOMBIFOLIE



Ochranné štíty a brýle

Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz62

Sklápěcí ochranný štít z odolného plastu s nastavením 
elastického pásku. Ochranný štít lze nosit přes všechny brýle s 
korekčními čočkami a ochranné roušky, váží pouhých 90g. 99% 
ochrana před UV zářením.

0100070 Ochranný štít 701 1 ks 1 088 Kč
0100071 Náhradní štíty, 5 ks 1 bal. 1 724 Kč
 

OCHRANNÝ ŠTÍT TYP 701

Velmi lehký pohodlný štít pro ochranu celého obličeje, snadné 
čištění mýdlovým roztokem (nepoužívat dezinfekční roztoky).

1 rámeček, 10 obličejových štítů:
0100076 Transparentní 1 bal. 845 Kč
0100077 Růžový, transparentní 1 bal. 845 Kč
0100078 Zelený, transparentní 1 bal. 845 Kč
 

OCHRANNÝ ŠTÍT LIGHT

Velmi lehký pohodlný štít pro ochranu očí, snadné čištění 
mýdlovým roztokem (nepoužívat dezinfekční roztoky).

0100079

5 rámečků (tmavě modrý, žlutý, 
černý, růžový, mátový) 
a 20 očních štítů 1 bal. 930 Kč

 

OCHRANNÝ OČNÍ ŠTÍT  
LIGHT



Ochranné štíty a brýle

63

Ochranné brýle, které lze nosit přes  vaše dioptrické brýle. Díky 
technologii SoftPad je zaručen ergonomický, pohodlný a stabilní 
komfort nošení,  délka je individuálně nastavitelná. Brýle jsou 
odolné proti poškrábání,  speciální povrchová úprava proti 
zamlžování zajišťuje jasný výhled i v obtížných podmínkách. 
Brýle s oranžovými ochrannými čočkami chrání před modrým 
světlem polymerizačních lamp.

0100080 Transparentní, černo-zelené 1 ks 575 Kč
0100081 Oranžové, černo-oranžové 1 ks 735 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE  
SOFTPAD

Velmi lehké ochranné brýle z nelámavého polykarbonátu, 
nerozbitné, 99% ochrana před UV-zářením. Měkký nosní můstek, 
zabraňuje otlačení.

0100087 Bílo-zelené 1 ks 378 Kč
0100088 Bílo-růžové 1 ks 378 Kč
 

OCHRANNÉ BRÝLE LIGHT

41g lehké ochranné brýle s postranními otvory pro vzduch. Lze 
nosit přes brýle s korekčními čočkami, u nožiček lze nastavit 
délku. 99% ochrana před UV zářením.

0100072 Transparentní 1 ks 320 Kč
 

OCHRANNÉ BRÝLE

Lehké ochranné brýle (pouze 25 g) nabízejí vysoký komfort 
nošení. Nosní můstek je vyroben z měkkého, neklouzavého 
silikonu, stejně jako měkké koncové části, které zabraňují 
nepříjemným otlakům. Brýle jsou vyrobeny z polykarbonátu 
odolného proti poškrábání, s vrstvou proti zamlžování, mají UV 
ochranu 99% chrání oči před modrým světlem polymerační 
lampy.

0100068 Oranžové 1 ks 657 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE LIGHT 
ORANŽOVÉ



64 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Diamantové brousky

Balení  
5 ks

cenová skupina
1

cenová skupina
2

cenová skupina
3

1 bal. 328 Kč 395 Kč 523 Kč

Barevné kódování

černá extrahrubý 151-181 μm XC hrubé předbroušení

zelená hrubý 150 µm C předbroušení

modrá střední 107-125 µm M univerzální broušení

červená jemný 64 µm F ohlazování

žlutá extrajemný 30-38 µm SF předleštění

bílá ultrajemný 20 μm UF finální leštění a uhlazení

M+W DIAMANTOVÉ BROUSKY

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Disk

Tvar 
Velikost

909
036

střední 0300898

cenová skupina 3

Brousky s extrémně vysokou pevností v lomu, efektivním řezným výkonem a 
dlouhou životností. Speciální proces povlakování Triton ™ vytváří vynikající, trvalé 
diamantové pojivo, které zvyšuje ostré a hladké řezací schopnosti. Neoddělitelné 
barevné značení ISO brání možnosti záměny. Počítačem řízené výrobní procesy 
a 100% kontrola kvality podle nejnovějších směrů činí z diamantů M + W FG 
naprosto bezpečný a vysoce kvalitní nástroj pro každodenní použití. Brousky 
jsou zabaleny v barevném boxu - podle příslušného barevného kódování ISO. 
Stabilní box zajišťuje hygienické a bezpečné skladování. 

Maximální otáčky

ISO-Gr. 1/10 mm Maximální otáčky

007-010 450 000

012-014 450 000

016-018 450 000

021-023 300 000

025-027 160 000

029-031 140 000

033-040 120 000

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Obrácený kuželík,  
krátký

lang

Tvar 
Velikost

805
009

805
010

805
012

805
014

806
012

806
014

střední  0300829 0300832 0300830 0300831 0300834 0300833

cenová skupina 1 1 1 1 1 1

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Obrácený kuželík, 
dlouhý

Tvar 
Velikost

807
013

807
015

střední  0300835  0300836

cenová skupina 1 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Válec, krátký

Tvar 
Velikost

835
008

835
010

835
012

835
014

835KR
010

835KR
012

extrahrubý – 0400844 – – – –

cenová skupina – 3 – – – –

hrubý – 0300850 – – – –

střední 0300849 0300851 0300852 0300853 0300854 0300855

jemný – – – – – –

extrajemný – – – – – –

cenová skupina 1 1 1 1 1 1

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Válec

Tvar 
Velikost

836
010

836
012

837
010

837
012

837
014

extrahrubý – – – 0400841 –

cenová skupina – – – 3 –

hrubý – – – 0300860 –

střední 0300856 0300857 0300858 0300861 0300863

jemný – – – – 0300862

extrajemný – – – 0300859 –

cenová skupina 2 2 2 2 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Kulička

Tvar 
Velikost

801
009

801
010

801
012

801
014

801
016

801
018

801
021

801
023

802
014

802
017

extrahrubý – – – 0400843 – – – – – –

cenová skupina – – – 3 – – – – – –

hrubý – – – 0300821 – – – – – –

střední 0300818 0300819 0300820 0300822 0300823 0300824 0300825 – 0300827 0300828

extrajemný – – – – – – – 0300826 – –

ultrajemný – – – – – – – 0400848 – –

cenová skupina 1 1 1 1 2 2 3 3 1 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Diabolka

Tvar 
Velikost

813
012

813
014

813
016

střední 0300837 0300838 0300839

cenová skupina 1 1 2

FG-dřík  
(turbínka), 
5 ks

Hruška

Tvar 
Velikost

830R
009

830R
012

830R
016

830L
012

830L
014

830L
016

hrubý –  0300841 – 0300844 0300846 –

střední 0300840 0300843 0300842 0300845 0300847 0300848

cenová skupina 1 1 2 2 2 2



65

Diamantové brousky

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Válec, zaoblený Válec, špičkatý

Tvar 
Velikost

881
010

881
012

885
010

885
012

extrahrubý – – – 0400845

cenová skupina – – – 3

hrubý – – – 0300 896

střední 0300892 0300893 0300894 0300897

jemný – – – 0300895

extrajemný – – – –

cenová skupina 2 2 2 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Kužel, plochý Kužel, oblý

Tvar 
Velikost

848
014

848
016

850
012

850
014

střední 0300864 0300865 0300866 0300867

cenová skupina 2 2 2 2

FG-dřík 
(turbínka),  
5 ks

Poupě Vejce

Tvar 
Velikost

368 
016

368 
018

368
023

379
023

střední 0300811 0300813 0300815 –

jemný 0300810 – 0300814 –

extrajemný 0300812 – 0300816 0300817

cenová skupina 2 2 3 3

ultrajemný 0400850 – 0400846 –

cenová skupina 3 – 3 –

FG-dřík 
(turbínka),  
5 ks

Torpedo

Tvar 
Velikost

878
012

879
010

879
012

879
014

879
016

extrahrubý – – – 0400840 –

cenová skupina – – – 3 –

hrubý – – 0300886 0300889 –

střední 0300883 0300884 0300887 0300890 0300891

jemný – – 0300885 0300888 –

extrajemný – – – – –

cenová skupina 2 2 2 2 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Špička

Tvar 
Velikost

859
010

859
012

859
014

859
016

859
018

střední 0300868 0300870 0300871 0300873 –

extrajemný 0300869 – 0300872 – 0300874

cenová skupina 2 2 2 2 2

FG-dřík  
(turbínka),  
5 ks

Plamínek

Tvar 
Velikost

862
012

863
012

863
014

extrahrubý – – 0400842

cenová skupina – – 3

hrubý – – 0300880

střední – 0300877 0300881

jemný – 0300876 0300879

extrajemný 0300875 0300878 0300882

cenová skupina 2 2 2

ultrajemný 0400849 – 0400847

cenová skupina 3 – 3

STOJÁNEK NA VRTÁČKY

Pro 8 vrtáčků FG a 4 vrtáčky RA. 7,6 cm dlouhý, 3,6 cm vysoký, 
autoklávovatelný do 121 °C.

0000617 Modrý 1 ks 326 Kč
0000618 Žlutý 1 ks 326 Kč
0000619 Zelený 1 ks 326 Kč

Nerezová ocel, matná povrchová úprava, zešikmené, autoklávova-
telné do 145 ° C.

6 × 6,5 cm:
0000669 pro 30 FG-nástrojů 1 ks 723 Kč
0000678 pro 30 HP/RA nástrojů 1 ks 723 Kč

0000668
15 × 7,5 cm:
pro 42 FG- a 42 HP/RA nástrojů 1 ks 1 430 Kč

STOJÁNKY NA NÁSTROJE



66 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Malé přístroje

SUPERLITE COLOR PEN

Bezdrátová polymerační LED lampa s intenzitou světla až  
1 100 mW / cm2. Lampa je vyrobena z vysoce odolného plastu, 
je extrémně lehká - pouze 100 g. Jednoduchá a bezchybná ma- 
nipulace díky tlačítkovému ovládání, s nabitou baterií je možná 
doba expozice až 2 000 s. Doba polymerace může být nastave- 
na v krocích po 10 s. Pro polymeraci blízko pulpy je k dispozici 
speciální světlovod, jehož výstupní výkon snížen o cca 30 %  
(na vyžádání). 

Technické informace: 
Průměr světlovodu: 8 mm
Intenzita světla: až 1100 mW / cm²
Rozsah vlnových délek: 410 - 490 nm
Hmotnost násadce: 100 g
Baterie: Li-ion baterie (800 mAh)
Záruka lampa: 24 měsíců
Záruka baterie: 6 měsíců
Světlovod bez záruky

1 lampa se zabudovanou baterií,  
1 nabíjecí kabel, 1 světlovod 8 mm,  
1 štít proti oslnění, 1 držák na stěnu:

0200000 Bílá 1 bal. 6 981 Kč
0200001 Oranžová 1 bal. 6 981 Kč
0200002 Světle zelená 1 bal. 6 981 Kč
0200003 Modrá 1 bal. 6 981 Kč
0200004 Lila 1 bal. 6 981 Kč
0200005 Růžová 1 bal. 6 981 Kč
0200006 Šedá 1 bal. 6 981 Kč

Náhradní baterie
0200007 Bílá 1 ks 1 900 Kč
0200008 Oranžová 1 ks 1 900 Kč
0200009 Světle zelená 1 ks 1 900 Kč
0200010 Modrá 1 ks 1 900 Kč
0200011 Lila 1 ks 1 900 Kč
0200012 Růžová 1 ks 1 900 Kč
0200013 Šedá 1 ks 1 900 Kč

SUPERLITE POWER PEN

Bezdrátová polymerační LED lampa s intenzitou světla až  
1 100 mW / cm2. Jednoduchá a bezchybná manipulace díky 
tlačítkovému ovládání, s nabitou baterií je možná doba expozi- 
ce až 2 000 s. Doba polymerace může být nastavena v krocích 
po 10 s. Pro polymeraci blízko pulpy je k dispozici speciální 
světlovod, jehož výstupní výkon snížen o cca 30 % (na 
vyžádání).  

Technické informace: 
Průměr světlovodu: 8 mm
Intenzita světla: až 1100 mW / cm²
Rozsah vlnových délek: 410 nm až 490 nm
Hmotnost násadce: 100 g
Délka násadce bez světlovodu : 148 mm
Průměr násadce: max. 25 mm
Baterie: Li-ion baterie (800 mAh)
Záruka: 24 měsíců / baterie 6 měsíců

1 lampa se zabudovanou baterií,  
1 nabíjecí kabel, 1 světlovod 8 mm,  
1 štít proti oslnění, 1 plastový stojánek na lampu:

0200025 Stříbrná 1 bal. 8 958 Kč
0200026 Bílá 1 bal. 8 958 Kč
0200027 Černá 1 bal. 8 958 Kč

Plastový stojánek:
0200028 Stříbrná 1 ks 1 186 Kč
0200029 Bílá 1 ks 1 186 Kč
0200030 Černá 1 ks 1 186 Kč

Baterie:
0100091 Stříbrná 1 ks 2 894 Kč
0100035 Bílá 1 ks 2 894 Kč
0100036 Černá 1 ks 2 894 Kč
0100092 Nabíjecí kabel 1 ks 1 618 Kč



67

Malé přístroje

SUPERLITE 1300

Bezdrátová polymerační LED lampa s intenzitou světla až 1300 
mW / cm2. Snadná obsluha, k dispozici 4 různé režimy. Lampa 
je vybavena vysoce kvalitní Li-Ion baterií. Plně nabitá baterie 
vydrží až 4000 cyklů expozice. Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
umožňuje práci bez únavy.

Technické informace: 
Průměr světlovodu: 8 mm
Intenzita světla: max. 1300 mW
Rozsah vlnových délek: 430 - 490 nm
Hmotnost: nabíječka 560 g, lampa 245 g 
(včetně baterie a světlovodu)
Délka násadce: 196 mm 
(včetně světlovodu)
Rozměr nabíjecí stanice: délka 180 mm,
Šířka 130 mm, výška 66 mm
Baterie: Li-Ion 2200 mAh, 3,7 V
Záruka: 24 měsíců / baterie 6 měsíců

0100045 Superlite 1300 1 ks 11 985 Kč
0100046 Nástavec pro bělení 1 ks 1 845 Kč
0100047 Baterie 1 ks 2 370 Kč
0100048 Světlovod 8 mm 1 ks 1 845 Kč
0100049 Nabíjecí kabel 1 ks 1 580 Kč

TŘEPAČKA KAPSLÍ

Univerzální třepačka pro většinu běžně dostupných kapslí. 
Libovolně nastavitelný čas, k dispozici 10 paměťových předvoleb. 
Velmi tichý chod, okamžité zrychlení 4 200 ot./min., jednoduchý 
LED display. Záruka 2 roky.

0200020 Třepačka kapslí 1 ks 9 885 Kč



Ústní hygiena

ZUBNÍ KARTÁČKY

Zubní kartáček s integrovaným čističem jazyka na zadní 
straně hlavy. Šikmé štětiny zajišťují důkladné čištění i v těžko 
přístupných oblastech. Polstrovaná a ergonomicky tvarovaná 
rukojeť zajišťuje bezpečné držení.

0059810 Zelený 1 ks 35 Kč
0059811 Modrý 1 ks 35 Kč
0059812 Růžový 1 ks 35 Kč
0059813 Žlutý 1 ks 35 Kč

68 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

JEDNORÁZOVÉ ZUBNÍ 
KARTÁČKY ULTRAFRESH

Jednotlivě balené jednorázové třířadé kartáčky, impregované 
zubní pastou.

100 ks:
0400820 Tmavě modré 1 bal. 483 Kč
0400821 Zelené 1 bal. 483 Kč
0400822 Oranžové 1 bal. 483 Kč
0400823 Růžové 1 bal. 483 Kč
0400824 Žluté 1 bal. 483 Kč

0400825
Mix barvy modré, oranžové, 
žluté a zelené 1 bal. 483 Kč

MEZIZUBNÍ KARTÁČKY 
COMFORT

Mezizubní kartáčky s ergonomickou rukojetí pro lepší 
manipulaci. Válcové nylonové kartáčky jsou připevněny k 
jemnému, pevnému kovovému drátu potaženému plastovým 
povlakem, který chrání povrchy zubů nebo implantáty. Víčko 
chrání nylonové štětiny a činí mezizubní kartáček ideálním 
společníkem mimo domov. V případě potřeby lze víčko nasadit 
na rukojeť a použít k prodloužení mezizubního kartáčku.

0000879

Praxis-Kit:
180 kartáčků, á 20 ks  
od každé velikosti, s víčkem  
(kromě fialové a šedé) 1 bal. 2 680 Kč
8 kartáčků s víčkem:

0000889
Bílé, superjemné-soft,  
Ø kartáčku/drátu 1,6/0,40 mm 1 bal. 135 Kč

0000881
Růžové, xxxx-jemný,  
Ø kartáčku/drátu 1,8/0,42 mm 1 bal. 135 Kč

0000882
Oranžové, xxx-jemné,  
Ø kartáčku/drátu 2,0/0,44 mm 1 bal. 135 Kč

0000883
Červené, xx-jemné,  
Ø kartáčku/drátu 2,5/0,45 mm 1 bal. 135 Kč

0000884
Modré, extra-jemné,  
Ø kartáčku/drátu 3,0/0,45 mm 1 bal. 135 Kč

0000885
Žluté, jemné,  
Ø kartáčku/drátu 3,5/0,57 mm 1 bal. 135 Kč

0000886
Zelené, střední,  
Ø kartáčku/drátu 5,0/0,57 mm 1 bal. 135 Kč

0000887
Lila, velké,  
Ø kartáčku/drátu 6,0/0,77 mm 1 bal. 135 Kč

0000888
Šedé, extra-velké,  
Ø kartáčku/drátu 9,0/1,06 mm 1 bal. 135 Kč



69

ZUBNÍ VLÁKNO

Pevné zubní vlákno se zařízením pro snadné odřezávání, mátová 
příchuť. Zubní vlákno Riser - pro citlivé dásně.

Zubní vlákno:
0000875 Voskované, 25 m 1 bal. 64 Kč
0000876 Nevoskované, 25 m 1 bal. 64 Kč

Zubní vlákno Riser (pro citlivé 
dásně):

0000877 Lehce voskované, 15 m 1 bal. 64 Kč

ORTHOFLOSS MINT

Zubní nit s načechranou střední částí zejména pro čištění velkých 
prostor mezi zuby, rovnátky, implantáty a částí pod můstkem. 
Voskované, jemné počáteční a koncové kusy lze použít pro 
konvenční mezizubní čištění. Velmi jemná mátová chuť, netřepí 
se. Dávkovač s 50 ks na roli.

0000872 Dispenzer, 50 ks 1 role 65 Kč

PÁRÁTKA SOFT STICKS

Mezizubní čistič pro snadné a efektivní odstranění plaku v me- 
zizubních prostorech. Elastické silikonové štětiny jemně vklouz- 
nou do mezizubního prostoru a zároveň masírují dásně. Jedno- 
duchá aplikace i s ortodontickými aparáty. Balení šetrné k život- 
nímu prostředí.

0200848 Párátka Soft Sticks, 32 ks 1 bal. 85 Kč

ČISTIČ JAZYKA

Kombinace s 2řadými štětinami a 3 měkkými škrabkami umožňuje 
jemné a důkladné čištění povrchu jazyka. Protiskluzová rukojeť 
zajišťuje snadnou manipulaci.

0200825 Čistič jazyka 1 ks 65 Kč

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Ústní hygiena

69



70 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

GUMCARE

Kosmetická ústní voda pro profesionální péči o ústní dutinu. 
Udržuje svěží dech a díky antibakteriálním účinkům podporuje 
správnou hygienu úst a hrdla. Optimální k výplachu před každým 
stomatologickým zákrokem.
Složení: 0,1% benzalkoniumchlorid, bez obsahu alkoholu a fluo- 
ridů, je tedy vhodná pro děti a dorost.

0100875 Lahev, 300 ml 1 ks 249 Kč
0100876 PET-lahev, 5 l (bez pumpičky) 1 ks 1 195 Kč

0100884
Dávkovací pumpička pro 5 l 
PET-lahev 1 ks 213 Kč

HEXAGUM 0,12%

Vyplachovací roztok bez obsahu alkoholu. Obsahuje 0,12% 
chlorhexidinglukonátu. S příjemnou chutí žvýkačky. Používá 
se na odborné čištění a péči dutiny ústní i hrdla. Ideální 
jako preventivní prostředek před každým stomatologickým 
zákrokem. Zajistí svěží dech, zničí škodlivé mikroorganismy 
a redukuje vznik zubního plaku. Používání tohoto přípravku 
předchází vzniku zubních kazů, gingivitě a parodontóze. Lze 
použít i na podrážděné dásně.

0100880 Lahev, 500 ml 1 ks 320 Kč
0100881 PET-lahev, 5 l (bez pumpičky) 1 ks 1 070 Kč

0100884
Dávkovací pumpička pro 5 l 
PET-lahev 1 ks 213 Kč

HEXAGUM FORTE 0,2%

Silnější verze vyplachovacího roztoku M+W Hexagum, která 
obsahuje 0,2% chlorhexidinglukonátu. Bez alkoholu a s příjem- 
nou příchutí žvýkačky. Používá se na odborné čištění a péči 
dutiny ústní i hrdla. Ideální jako preventivní prostředek před 
každým stomatologickým zákrokem. Zajistí svěží dech, zničí ško- 
dlivé mikroorganismy a redukuje vznik zubního plaku. Používání 
tohoto přípravku předchází vzniku zubních kazů, gingivitě a paro- 
dontóze. Lze použít i na podrážděné dásně.

0100883
Lahev s dávkovací  
pumpičkou, 500 ml 1 ks 358 Kč

Ústní hygiena



71

ORTHO BOX

Pevná plastová krabička na ortodontické aparáty, protetické 
práce a jiné, s otvory pro vzduch. Rozměry š80 x d80 x v 43 mm.

0198015 Bílá 1 ks 56 Kč
0198016 Růžová 1 ks 56 Kč
0198017 Modrá 1 ks 56 Kč
0198018 Červená 1 ks 56 Kč
0198096 Neonově zeleno-žlutá 1 ks 56 Kč
0198097 Zelená 1 ks 56 Kč

Páska k Ortho boxu: 
0759030 Červená 1 ks 36 Kč
0759031 Zelená 1 ks 36 Kč
0759032 Modrá 1 ks 36 Kč
0759033 Černá 1 ks 36 Kč
0759034 Bílá 1 ks 36 Kč

KRABIČKA NA ROVNÁTKA

Krabička z odolného plastu o rozměru 78×73×30 mm (š×h×v).

0998015 Bílá 1 ks 37 Kč
0998016 Růžová 1 ks 37 Kč
0998017 Modrá 1 ks 37 Kč
0998018 Zelená 1 ks 37 Kč
0998019 Neonově žluto-zelená 1 ks 37 Kč

KARTÁČEK NA ČIŠTĚNÍ 
PROTÉZ

Kartáček se 2  čistícími hlavami. Velké ploché pole štětin slouží 
k důkladnému čištění vnějších oblouků, malé zužující se pole 
štětin pro těžko dostupná místa ve vnitřních obloucích zubních 
náhrad.

0200820 Kartáček na čištění protéz 1 ks 62 Kč

NOVÉ

Ústní hygiena



72 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

LEŠTÍCÍ KARTÁČKY

Barevné nylonové leštící kartáčky do kolénka. Nejsou sterilizova- 
telné ani termodezinfikovatelné.

Balení, 10 ks:
0200875 Nylon, růžové, soft 1 bal. 298 Kč
0200876 Nylon, modré, střední 1 bal. 298 Kč
0200877 Nylon, bílé, hart 1 bal. 298 Kč
0200878 Nylon, bílé, soft 1 bal. 298 Kč

Velké balení, 100 ks:
0200879 Nylon, růžové, soft 1 bal. 1 995 Kč
0200880 Nylon, modré, střední 1 bal. 1 995 Kč
0200881 Nylon, bílé, hart 1 bal. 1 995 Kč
0200882 Nylon, bílé, soft 1 bal. 1 995 Kč

LEŠTÍCÍ KALÍŠKY  
NA PROFYLAXI

Leštící kalíšky s lamelami pro důkladné čištění a leštění. Bez late- 
xu.

Montované do kolénka, 10 ks:
0200885 Modré, měkké 1 bal. 135 Kč
0200886 Fialové, střední 1 bal. 135 Kč
0200887 Žluté, tvrdé 1 bal. 135 Kč

Montované do kolénka, 100 ks:
0200888 Modré, měkké 1 bal. 1 090 Kč
0200889 Fialové, střední 1 bal. 1 090 Kč
0200890 Žluté, tvrdé 1 bal. 1 090 Kč

Nemontované (Snap-on), 10 ks:
0200891 Modré, měkké 1 bal. 95 Kč
0200892 Fialové, střední 1 bal. 95 Kč
0200893 Žluté, tvrdé 1 bal. 95 Kč

0200833
Mandrel Snap-On  
do kolénka, 10 ks 1 bal. 375 Kč

PROFYLAKTICKÁ PASTA

Čistící a leštící pasta pro profesionální čištění zubů fluoridem a 
příjemnou mátovou chutí. Díky svým optimálním tixotropním 
vlastnostem se skvěle nanáší a nestříká.

Na výběr jsou 4 hrubosti:
RDA 250: pro silné nánosy
RDA 170: pro střední zabarvení a usazeniny
RDA 120: pro malé usazeniny a změnu barvy
RDA 40: extra jemná pro finální leštění

Tuba 60 ml/ 100 g:
0200860 RDA 250, modrá 1 tuba 377 Kč
0200861 RDA 170, zelená 1 tuba 377 Kč
0200862 RDA 120, růžová 1 tuba 377 Kč
0200863 RDA 40, žlutá 1 tuba 377 Kč

Profesionální profylaxe



73

PROFYLAKTICKÝ PRÁŠEK

Profylaktický prášek na bázi hydrogenuhličitanu sodného pro 
účinné odstraňování tvrdých usazenin a zabarvení. Pouze 
pro supragingivální použití, vhodný pro všechna komerčně 
dostupná prášková tryskací zařízení. Hrubost 43 µm. Baleno v 
praktické lahvi 300 g.

Lahev 300 g:
0100887 Citron 1 ks 668 Kč
0100888 Máta 1 ks 668 Kč

PROFYLAKTICKÝ PRÁŠEK 
PERIO

Profylaktický prášek na bázi přírodních cukrů pro sub- a supra- 
gingivální použití. 
Subgingivální aplikace: odstranění periodontálních biofilmů, 
čištění implantátů. 
Supragingivální aplikace: odstranění supragingiválních biofilmů 
a změna barvy kolem sulku, odstranění zabarvení v citlivých 
oblastech, leštění zubů. Konečné leštění není nutné. Vhod- 
né pro všechna komerčně dostupné přístroje. Hrubost 15 µm. Ba- 
lení v praktické 120 g lahvi, neutrální chuť.

0100891 Lahev, 120 g 1 ks 588 Kč

PEČETIDLO FISUR

Světlem tuhnoucí bílý kompozit pro utěsnění trhlin, s kontinuál- 
ním uvolňováním fluoridu.

0200135
2× 2ml stříkačka,  
6 aplikačních kanyl 1 ks 640 Kč

NOVÉ

Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Profesionální profylaxe



74 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Endodoncie

KOŘENOVÉ NÁSTROJE

Kvalitně a přesně zhotovené nástroje s velmi dobrým řezným 
výkonem a vysokou pevností. Nástroje jsou barevně označeny 
dle velikosti ISO a sterilizovatelné do 134 °C. Balení obsahuje 
vždy 6 jednotlivě zabalených kusů.

K-Reamer 21 mm 25 mm
08 0200621 0200632
10 0200622 0200633
15 0200623 0200634
20 0200624 0200635
25 0200625 0200636
30 0200626 0200637
35 0200627 0200638
40 0200628 0200639
45 0200629 0200640
50 0200630 0200641
15-40 – 0200631
balení, 6 ks 252 Kč 252 Kč

K-File 21 mm 25 mm
08 0200642 0200653
10 0200643 0200654
15 0200644 0200655
20 0200645 0200656
25 0200646 0200657
30 0200647 0200658
35 0200648 0200659
40 0200649 0200660
45 0200650 0200661
50 0200651 0200662
15-40 – 0200652
balení, 6 ks 252 Kč 252 Kč

Hedström 21 mm 25 mm
08 0200600 0200610
10 0200601 0200611
15 0200602 0200612
20 0200603 0200613 
25 0200604 0200614
30 0200605 0200615
35 0200606 0200616
40 0200607 0200617
45 0200608 0200618
50 0200609 0200619
15-40 – 0200620
balení, 6 ks 252 Kč 252 Kč

ENDO MESSSYSTEM

Stojánek pro 11 endodontických nástrojů pro přesné stanovení 
délky a jejich sterilní ukládání, z ušlechtilé oceli s matným 
povrchem, včetně krytu.

0000684 Endo Messsystem 1 ks 1 115 Kč

VÝPLACHOVÉ 
ENDOKANYLY

Sterilní tupé ohebné výplachové kanyly pro Luer nebo Luer-lock 
stříkačky.

100 ks:
0059506 23 mm, Ø 0,3 mm, žluté (1.) 1 bal. 432 Kč
0059507 23 mm, Ø 0,4 mm, šedé (2.) 1 bal. 360 Kč
0059508 38 mm, Ø 0,5 mm, oranžové (3.) 1 bal. 296 Kč

ENDO MESSBLOCK

Pro nastavení délky endodontických nástrojů, papírových a guta- 
perčových čepů. Rozměry 103 × 25 × 32 mm. Autoklávovatelné 
do 134 ° C.

0400680 Endo Messblock 1 ks 335 Kč

NOVÉ

1 2 3



75

Endodoncie

PAPÍROVÉ ČEPY

Barevně kódované, délka 28 mm.

Kónicita .02, 200 ks:
0100644 ISO 15, bílé 1 bal. 164 Kč
0100645 ISO 20, žluté 1 bal. 164 Kč
0100646 ISO 25, červené 1 bal. 164 Kč
0100647 ISO 30, modré 1 bal. 164 Kč
0100648 ISO 35, zelené 1 bal. 164 Kč
0100649 ISO 40, černé 1 bal. 164 Kč
0100650 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 164 Kč

Kónicita .02, 120 ks:
0100651 ISO 45, bílé 1 bal. 164 Kč
0100652 ISO 50, žluté 1 bal. 164 Kč
0100653 ISO 55, červené 1 bal. 164 Kč
0100654 ISO 60, modré 1 bal. 164 Kč
0100655 ISO 70, zelené 1 bal. 164 Kč
0100656 ISO 80, černé 1 bal. 164 Kč
0100657 ISO 45-80 sortiment 1 bal. 164 Kč

Kónicita .04, 60 ks:
0200670 ISO 15, bílé 1 bal. 164 Kč
0200671 ISO 20, žluté 1 bal. 164 Kč
0200672 ISO 25, červené 1 bal. 164 Kč
0200673 ISO 30, modré 1 bal. 164 Kč
0200674 ISO 35, zelené 1 bal. 164 Kč
0200675 ISO 40, černé 1 bal. 164 Kč
0200676 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 164 Kč

Kónicita .06, 60 ks:
0200677 ISO 15, bílé 1 bal. 164 Kč
0200678 ISO 20, žluté 1 bal. 164 Kč
0200679 ISO 25, červené 1 bal. 164 Kč
0200680 ISO 30, modré 1 bal. 164 Kč
0200681 ISO 35, zelené 1 bal. 164 Kč
0206682 ISO 40, černé 1 bal. 164 Kč
0200683 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 164 Kč

GUTAPERČOVÉ ČEPY

Barevně kódované, délka 28mm, rentgenokontrastní, 
rozměrově stabilní.

Kónicita .02, 100 ks:
0100630 ISO 15, bílé 1 bal. 256 Kč
0100631 ISO 20, žluté 1 bal. 256 Kč
0100632 ISO 25, červené 1 bal. 256 Kč
0100633 ISO 30, modré 1 bal. 256 Kč
0100634 ISO 35, zelené 1 bal. 256 Kč
0100635 ISO 40, černé 1 bal. 256 Kč
0100636 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 256 Kč
0100637 ISO 45, bílé 1 bal. 256 Kč
0100638 ISO 50, žluté 1 bal. 256 Kč
0100639 ISO 55, červené 1 bal. 256 Kč
0100640 ISO 60, modré 1 bal. 256 Kč
0100641 ISO 70, zelené 1 bal. 256 Kč
0100642 ISO 80, černé 1 bal. 256 Kč
0100643 ISO 45-80 sortiment 1 bal. 256 Kč

Kónicita .04, 60 ks:
0200684 ISO 15, bílé 1 bal. 256 Kč
0200685 ISO 20, žluté 1 bal. 256 Kč
0200686 ISO 25, červené 1 bal. 256 Kč
0200687 ISO 30, modré 1 bal. 256 Kč
0200688 ISO 35, zelené 1 bal. 256 Kč
0200689 ISO 40, černé 1 bal. 256 Kč
0200690 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 256 Kč

Kónicita .06, 60 ks:
0200691 ISO 15, bílé 1 bal. 256 Kč
0200692 ISO 20, žluté 1 bal. 256 Kč
0200693 ISO 25, červené 1 bal. 256 Kč
0200694 ISO 30, modré 1 bal. 256 Kč
0200695 ISO 35, zelené 1 bal. 256 Kč
0200696 ISO 40, černé 1 bal. 256 Kč
0200697 ISO 15-40 sortiment 1 bal. 256 Kč



76 Objednávejte u svého obchodního zástupce nebo 24 hodin denně na dentamed.cz

Endodoncie

ENDO-EX

Velmi jemné kleště pro odstraňování zalomených kořenových 
nástrojů, čepů, jemných kostních a kořenových úlomků.

0040694 Endo-Ex 1 ks 2 264 Kč

PERMAROOT

Kořenový výplňový materiál na bázi epoxiaminu, bez obsahu 
jodoformu a paraformaldehydu. Díky síťovým strukturám je 
materiál extrémně pružný a těsní pevně a trvale. Je RTG kontrastní, 
rozměrově stabilní, díky mikrobicidnímu účinku chrání před 
reinfekcí. Snadné míchání a aplikace z praktické dvoukomorové 
stříkačky.

0100300 Dvoukomorová stříkačka, 5 ml 1 bal. 890 Kč
0100301 Míchací kanyly, 25 ks 1 bal. 484 Kč
0100302 Endo-koncovky, 25 ks 1 bal. 215 Kč

PINZETA NA PINY

S  drážkou v čelisti k lepšímu uchopení pinů, papírových a guta- 
perčových čepů.

0000616 Pinzeta na piny 1 ks 615 Kč
 

PĚNOVÉ VLOŽKY

0198634
Výška 1 cm, Ø 5 cm, 25 ks,  
vhodné pro Clean Stand 1 bal. 299 Kč

0198629

Výška 0,5 cm, Ø 5 cm, 50 ks, 
vhodné pro Clin Grip 
a Interim-Stand 1 bal. 299 Kč

0198628
Výška 1 cm, Ø 6 cm, 25 ks,  
vhodné pro Twin-Bloc 1 bal. 299 Kč



III

Různé

VLOŽKY DO ZÁSUVEK

Organizéry vhodné pro standardní zásuvky k vybavení praxe. 
Vyrobeny z vysoce kvalitního, nárazuvzdorného plastu. Krémově 
bílá barva. 

Plochá vložka (31×41×2 cm):
0559060 4 přihrádky 1 ks 945 Kč
0559063 pro 34 nástrojů 1 ks 945 Kč

Hluboká vložka (31×41×8,5 cm):
0559061 4 přihrádky 1 ks 945 Kč
0559062 6 přihrádek 1 ks 945 Kč

DAPPEN LAHVIČKA

Z čirého skla, není vhodné pro sterilizaci a termodezinfekci.

0100030 Čirá 1 ks 84 Kč
0100031 Žlutá 1 ks 84 Kč
0100032 Růžová 1 ks 84 Kč
0100033 Zelená 1 ks 84 Kč
0100034 Modrá 1 ks 84 Kč

UNIVERZÁLNÍ DÁVKOVAČ 
RUČNÍKŮ

Uzamykatelný dávkovač ručníků vyrobený z bílého plastu s prů- 
hledem. Kapacita až 600 papírových ručníků. Lze použít pro 
všechny ručníky C, ZZ i Interfold - se složenými záhyby (adaptér 
se prodává samostatně). Rozměry dávkovače jsou 36,5 × 27,6 × 
13,0 cm (v × š × h).

0100502 Dávkovač 1 ks 843 Kč
0100503 Adapter Interfold 1 ks 71 Kč



Dentamed (ČR), spol. s r. o.  
Pod Lipami 41 
130 00  Praha 3

+420 266 007 111 
info@dentamed.cz 
mwdental.cz  |  dentamed.cz

K VA L I TA  N A  P R V N Í M  M Í S T Ě .


